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PROJELER HAYATA GEÇECEK
n Vali Yiğitbaşı, ailenin toplumsal yapıda çok

önemli bir yere sahip olduğunu vurguladı
ve 2025 yılı boyunca aileyi desteklemeye
yönelik projelerin hayata geçirileceğini be-
lirtti. Doğum oranlarının düşmesi, evlilik
yaşının yükselmesi ve boşanma oranların-
daki artışa dikkat çeken Yiğitbaşı, aile yapı-
sının korunması adına kapsamlı çalışmalar
yürütüleceğini ifade etti.

ÖZEL İNDİRİMLER SUNULACAK
n Afyonkarahisar’da, evlilikleri teşvik etmek

için somut adımlar atıldığını kaydeden
Yiğitbaşı, özellikle üç belde ve bazı köylerde
geleneksel düğün masraflarının azaltılması
yönünde alınan kararları paylaştı. Bu kararlar,
belediyeler ve muhtarlıklarla iş birliği içinde
hayata geçirilecek ve düğün salonları, kuaför-
ler ile gelinlik firmaları tarafından yeni
evlenecek çiftlere özel indirimler sunulacak.

GENÇLERE ÖNEMLİ MESAJ VERDİ 
n Vali Yiğitbaşı, gençlere de önemli bir mesaj

verdi. Evliliğe dair gerçekçi beklentilerin
oluşturulması gerektiğini belirterek, “Hayat
her zaman dört dörtlük olmayabilir. Gençler-
imizin evlilikten aşırı beklentilere kapılmadan,
iş bölümü ve karşılıklı destekle güçlü aileler
kurması önemli” dedi. Yiğitbaşı, konuşmasında
Dr. Selim Yiğitbaşı’na teşekkür etti.

Afyonkarahisar Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü öncülüğünde, 
Gedik Ahmet Paşa Cami önünden başlayan kortej, yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Etkinliğe, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve eşi Dr. Selim
Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Özlem Kılıçtürk, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan 

Erol, İl Jandarma Komutanı Tolga Yağan ve vatandaşlar katıldı

Vali�Yiğitbaşı’ndan

DoGRU 
TESPiT

DOĞUM DÜŞTÜ 

BOŞAnMA ARTTı

EVLİLİK yÜKSELDİ 

2025 yılı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından “Aile Yılı” ilan edilirken, bu

kapsamda Afyonkarahisar’da farkındalık oluşturmak
amacıyla özel bir yürüyüş düzenlendi. 

Düzenlenen programda konuşan 
Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, doğum oranlarının

düşmesi, evlilik yaşının yükselmesi ve
boşanma oranlarındaki artışa dikkat çekti

HER ZAMAN DESTEK OLDU
Vali Yiğitbaşı, kendi evlilik deneyiminden örnek 

vererek, “Üniversite yıllarında erken yaşta evlenmemize
rağmen bana eğitim, kariyer ve annelik süreçlerimde her
zaman destek oldu. Bu örneğin, diğer erkekler için ilham

verici olmasını temenni ediyorum” ifadelerini kullandı.

ODAK HABER 
CEMİLE KAYTAN 

Vali Yiğitbaşı;
Yeni çağ zor
özveri gerekli 

Afyonkarahisar’da
Öğretmen

Akademileri Kapanış
Programı

gerçekleştirildi.
Programda konuşan
Vali Yiğitbaşı, çağın

eğitimciler açısından
zorluklarla dolu

olduğuna dikkat çekti.

Bakan yardımcısı 

yelkenli ile görüştü 
AYRINTILAR 11’DE

HERKES BİRER
ENGELLi ADAYI

Gönül Dostları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’u
makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 
Ziyarette duygusal ve samimi açıklamalarda bulunan Müdür
Erol, Afyonkarahisar’a olan sevgisini dile getirdi. 9’da

SUC KAYITLARI 
ODAK ÖZEL 
FADİME ÖZKARAN

PEK Bi'DERiN 
Salı gününü Çarşamba’ya bağlayan 

gece yarısı Manolya Sitesi’ndeki villada meydana
gelen silahla yaralama olayında yeni gelişmeler

yaşanıyor.  Ayrıntılar 3. sayfada 

Belediye Başkanı Köksal, engelsiz bir 
şehir yaratma kararlılığıyla çalışmalarına

devam ettiklerini dile getirdi.

Kimse 
YALNIZ
DEĞİL

Afyonkarahisar Belediyesi, 10-
16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla

anlamlı bir etkinlik düzenledi. 

Öğrencilerle buluştu 5
AFSÜ, 7. kuruluş yıl

dönümünü bilim, sağlık
ve eğitimdeki

başarılarıyla kutluyor.
Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi,

kuruluşunun 7. yıl
dönümünü kutluyor. 

AFSÜ 
yedinci 
yAŞını 
kutluyor

Başkan Şahin, Ankara’daki 
programda dezenformasyon, yerli

yapay zeka ve aile politikalarına dair
stratejik adımlarını paylaştı. 12’de

Başkan Şahin'den 

3 stratejik 

HAMLE 

Afyonkarahisar Belediyesi,
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında

gençlere yönelik eğlenceli bir 
organizasyona imza atıyor. 12

Belediyeden
langırt turnuvası 

Afyon’da 
bayram coşkusu 

sokaklara 
taşacak

19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı, bu yıl da 

Fener Alayı yürüyüşüyle coşku
içinde kutlanacak.

12. SAYFADA  

TBMM Dilekçe Komisyonu, düzenlenen toplantıda
önemli gündem maddelerini ele aldı. Toplantıya
katılan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, komisyonun çalışmaları
hakkında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. 6’da

Milletvekili Taytak’tan 
dikkat çeken açıklamalar

AFSÜ 
personel
ALACAK
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Genç avukatlara 
hem eğitim hem sürpriz

Afyonkarahisar Barosu “Soruşturma ve 
Kovuşturma Aşamasında Avukatın Rolü” başlıklı

eğitim programı gerçekleştirildi. 8’de

OKUMUŞ
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Başvurular, 14-28 Mayıs 2025
tarihleri arasında e-Devlet üze-
rinden alınacak. Hemşirelikten

teknikerlik ve mühendislik gibi
çeşitli kadrolara yönelik yapılacak
alımlar için başvurular, KPSS 2024
(B) grubu puan sıralamasına göre
belirlenecek ve sınav yapılmaksızın
en yüksek puanı alan adaylardan
başlanarak alım yapılacak.
Alım yapılacak pozisyonlar ve kadro
sayıları şu şekilde sıralandı;

• Hemşire: 13 kişi
• Anestezi Sağlık Teknikeri: 1 kişi
• Patoloji Sağlık Teknikeri: 1 kişi 

(6 ay deneyim şartı ile)
• Tıbbi Laboratuvar Sağlık Teknikeri:

2 kişi
• Radyoloji Sağlık Teknikeri: 1 kişi
• Büro Personeli: 5 kişi (Bir aday, İş

Sağlığı ve Güvenliği sertifikasına
sahip olmalı)

• İnşaat Teknolojisi Teknikeri: 1 kişi
• İnşaat Mühendisi: 1 kişi
• Temizlik ve Bakım Destek Personeli

(Erkek): 2 kişi
Başvuru yapacak adayların, genel
memuriyet şartlarını sağlamalarının
yanı sıra, her bir kadro için özel ni-
teliklere de sahip olmaları gereki-
yor. Adaylar 18 yaşını tamamlamış
ve 35 yaşından büyük olmamış olmalı.
Ayrıca, her kadro için 2024 KPSS’den
en az 50 puan alınması gerekiyor.

TECRÜBE KANITI
GEREKLİLİĞİ

Destek personeli kadrosuna başvu-
ran erkek adayların temizlik ve bah-
çe bakım işlerini yapabilecek fiziksel

yeterliliğe sahip olmaları ve sağlık
açısından engel durumlarının bu-
lunmaması gerektiği belirtildi. Pa-
toloji Teknikeri pozisyonu için baş-
vuracak adayların, SGK’dan alınan
belge ve çalıştıkları kurumlardan
temin edilecek antetli yazıyla en az
6 aylık patoloji alanı tecrübesini
kanıtlamaları zorunlu.

BAŞVURU YÖNTEMİ 
VE SÜRESİ

Başvurular yalnızca e-Devlet üze-
rinden yapılabilecektir. Başvuru
süresi 14 Mayıs - 28 Mayıs 2025
tarihleri arasında olacak. Başvurular
şahsen veya posta yoluyla kabul

edilmeyecek. Adaylar yalnızca tek
bir pozisyona başvuru yapabilecek
ve birden fazla başvuru yapmaları
durumunda tüm başvuruları geçer-
siz sayılacak. Başvuru sonuçları,
son başvuru tarihinden itibaren 30
gün içinde Kariyer Kapısı üzerinden
ilan edilecek ve sözleşme imzala-
maya hak kazanan asil adaylarla
birlikte yedek listeler de yayımlana-
cak. Yedek aday sayısı her kadro
için 6 katı olacak şekilde belirle-
necek. Üniversite, başvuru süreci
ve diğer aşamalarla ilgili gerekirse
iptal veya değişiklik yapma hakkını
saklı tuttuğunu ifade etti.
n HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ’ye personel alınacak
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 27 sözleşmeli personel alımı yapacak.

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun
4/B maddesi kapsamında özel bütçeden finanse edilmek üzere toplamda 27

sözleşmeli personel alımı yapacağını Resmi Gazete’den duyurdu

Afyonkarahisar Öğretmen Akademileri
Müzik Akademisi etkinlikleri devam
ediyor. Afyonkarahisar Öğretmen Akade-
mileri Müzik Akademisi kapsamında
düzenlenen etkinlikte, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Öğre-
tim Görevlisi Emrah Kalın, “Türkülerde
Yaşanmışlık” üzerine bir sunum gerçek-
leştirdi. Müzik Akademisi’nin bu haftaki
programı, Öğretmen Akademileri İl Ko-
ordinatörü Şube Müdürü Sami Çetinaktı
ve akademide görevli öğretmenlerin
katılımıyla gerçekleşti. Etkinlikte, Emrah

Kalın’ın “Türkülerde Yaşanmışlık” konulu
sunumu, türkü örnekleri ve yöresel hi-
kayeleri katılımcılardan büyük ilgi gördü.
Sunumda, Afyonkarahisar’ın kültürel
zenginliklerine dair özel vurgular yapıldı.
Programda, Emrah Kalın’a Devlet Kon-
servatuvarı Yüksek Lisans öğrencisi
Hüseyin Karagöz de kavalıyla eşlik
etti. Etkinlik, Şube Müdürü Sami Çe-
tinaktı’nın, Emrah Kalın’a ve Hüseyin
Karagöz’e teşekkür plaketlerini takdim
etmesiyle son buldu.
n HABER MERKEZİ

Müzik Akademisi
etkinlikleri sürüyor

Sağlık Bakanlığı, 81 ilde eş zamanlı olarak
“İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı Yaşa” kam-
panyasını başlattı. Sağlık Bakanlığı, Sağlıklı
Türkiye Yüzyılı Programı kapsamında
düzenlediği “İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı
Yaşa” kampanyasını başlattı.Kampanya,
geçtiğimiz günlerde Sağlık Bakanı Prof.
Dr. Kemal Memişoğlu tarafından kamu-
oyuna duyurulmuştu. Türkiye genelinde
81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan bu
kampanyanın Afyonkarahisar’daki başlan-
gıcı ise bugün yapıldı. Kampanya çerçe-
vesinde, sağlık personeli vatandaşların
yoğun olarak bulunduğu meydanlar, ka-

musal alanlar ve etkinlik noktalarında
boy, kilo ve vücut kitle indeksi ölçümleri
gerçekleştirecek.

AFYON’DA 100 BİN 
KİŞİYE ULAŞILACAK

Bu ölçümler sonucunda VKİ değeri 25’in
üzerinde çıkan bireyler, Sağlıklı Hayat
Merkezleri ve Aile Sağlığı Merkezlerine
yönlendirilecek ve diyetisyenler tarafın-
dan beslenme danışmanlığı ile takip
hizmeti sağlanacak. Kampanyanın amacı,
fazla kilonun zararları hakkında farkın-
dalık oluşturmak ve sağlıklı yaşam kültü-

rünü yaygınlaştırmaktır. Sağlık okurya-
zarlığını artırmaya yönelik eğitim prog-
ramlarıyla birlikte sağlıklı yaşam alışkan-
lıklarını teşvik edecek uygulamalar da
planlanıyor. Türkiye genelinde 10 milyon
kişiye, Afyonkarahisar özelinde ise 100
bin kişiye ulaşılması hedefleniyor. Kam-
panyaya, 81 ildeki protokol üyeleri, kamu
kurumları ve sivil toplum kuruluşları da
destek verecek. Program, 10 Mayıs – 10
Temmuz tarihleri arasında, İl Sağlık
Müdürlükleri, ilgili kamu kurumları,
Kızılay, Yeşilay ve çeşitli sivil toplum ku-
ruluşlarının iş birliğiyle yürütülecek.

İdeal Kilonu Öğren, Sağlıklı yaşa 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:57 

GÜNEŞ 05:38

ÖĞLE 12:59

İKİNDİ 16:51

AKŞAM 20:11

YATSI 21:44

GÜNDÜZ 27 °C
GECE 9 °C

Salı gününü Çarşamba’ya bağlayan 
gece yarısı Manolya Sitesi’ndeki villada meydana 

gelen silahla yaralama olayında yeni gelişmeler yaşanıyor. Olayın
müsebbibi olduğu belirtilen Osman D., kardeşi ve oğlu hakkında

çok sayıda suç kaydı bulunduğu ortaya çıktı

OSMAN D., BAŞKA 
BİR İŞ ADAMIYLA DA 

SORUN YAŞAMIŞ
n İki kardeş arasındaki alacak verecek tartışma-

sının silahlı kavgaya dönüşmesi sonrasında,
Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesi’nde
süt ürünleri sektöründe faaliyet gösteren ve
bu olayın müsebbibi olduğu belirtilen Osman
D.’nin sağ diz altından kurşunla yaralandığı
öğrenildi. Osman D.’nin 10 adet suç kaydı bu-
lunduğu ortaya çıktı. Geçmişte de ilimizin
önemli ve saygın bir iş adamı ile alacak verecek
konusunda ihtilaf yaşadığı, bu olayın ardından
iş adamının kalp rahatsızlığı geçirdiği ve ak-
abinde vefat ettiği öğrenildi.

OSMAN D., OĞLUNUN DA 
BAŞINI YAKTI

n Salı günü gündüz saatlerinde kardeşi Ramazan
D. ile alacak verecek konusundaki anlaşmazlık
nedeniyle telefonda tartışan Osman D.’nin,
kardeşine sarf ettiği sözler sonrasında gece
yarısı villasına gelen Ramazan D. ile sözlü
tartışmaya devam ettiği belirtildi. Tartışmanın
kavgaya dönüşmesi üzerine Osman D.’nin oğlu
Mustafa D., Smith & Wesson marka tabancasıyla
amcası Ramazan D.’yi hayati tehlike oluşturacak
şekilde yaraladı. Olayda kavgayı ayırmaya
çalışan komşuları Yusuf D.’de kalçasından
mermi ile yaralandı.

AMCA VE YEĞENİN DE 
SUÇ KAYITLARI VAR

n Silahla üç kişiyi yaralayan Mustafa D.’nin 2 a-
det suç kaydı olduğu öğrenilirken, amcası Ra-
mazan D.’nin ise 4 adet suç kaydı bulunduğu

ortaya çıktı. Mustafa D.’nin babası Osman
D.’nin 10 adet suç kaydı olduğu belirlenirken,
Mustafa D.’nin ailelerine ait bir anaokulundaki
bir öğretmen ile evlilik hazırlıkları yaptığı öğ-
renildi. Osman D.’nin uzun süredir ticari konu-
lardaki anlaşmazlıklarının en son öz ağabeyi
ile de sorun yaratmasının ceremesini oğlunun
çektiğine dikkat çekildi.

ODAK ÖZEL HABER
FADİME ÖZKARAN

OĞLU CEZAEVİNDE, 
O HABER DERDİNDE
Osman D.’nin oğlu Mustafa D., dün nöbetçi mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine konuldu. Osman D.’nin
ise bu olayla ilgili çıkan haberlerin kaldırılması için bazı
tanıdıklarını devreye sokarak ricacı olmalarını istediği
belirlendi. Bazı ilgililer, “Koyun can derdinde, Osman ise
hâlâ neyin peşinde? Oğlu onun yüzünden hayatını kararttı,
o ise hâlâ haberlerde isminin geçmemesi için hastanede
elinde telefonla tanıdıklarını devreye sokmaya çalışıyor.
Pes doğrusu!” şeklinde yorumda bulundu.

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri hırsızları kıskıvrak yakaladı. Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne
bağlı Asayiş Şube ekipleri, 01 Mayıs 2025
sabaha karşı Nazmi Saatçi Mahallesi’nde
gerçekleşen hırsızlık olayına müdahale etti.
Olayda, bir otomobilin 4 lastik ve jantını ça-
lan 2 şahıs, Asayiş Şube Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri tarafından tespit edilerek
kısa sürede yakalandı.  Yapılan operasyon
sonucu gözaltına alınan şahıslar, işlemleri-
nin ardından adli makamlara sevk edildi.

n HABER MERKEZİ

Asayiş ekipleri
hırsızları yakaladı

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde iki
dönem Belediye Başkanlığı yapan Muam-
mer Işıklı tutuklandı. Afyonkarahisar’ın
Sinanpaşa ilçesine bağlı Düzağaç beldesin-
de iki dönem Belediye Başkanlığı yapmış
olan Muammer Işıklı’nın tutuklandığı öğ-
renildi. Başkanlık görevini yürütürken
çeşitli suçlardan ceza alan ve hakkında
hükmün açıklanması ertelenen Işıklı, gö-
rev süresi tamamlanmadan AK Parti’den
ihraç edilmişti. Hakkında başlatılan soruş-
turma sonucunda, önceki suçlarının yanı
sıra benzer suçlara karıştığı tespit edildi.
Işıklı’nın dosyaları birleştirilerek geçtiğimiz
hafta tutuklanma kararı verildi.

TUTUKLAnDı 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

16 MAYIS 2025  CUMA
YIL: 30  SAYI: 8590

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

L
otus Akademi Kişisel Gelişim ve Koçluk Merkezi
tarafından verilen konferansa; AKÜ Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr.

Murat Peker, GİKAM Müdür V. Dr. Öğretim Üyesi
Koray Gürpınar ile birlikte akademik personel ve
öğrenciler katıldı. Lotus Akademi Kişisel Gelişim
ve Koçluk Merkezi Kurucu ve Eğitimcisi Tuğba
Erdoğan, “İletişimin Bilinçaltına Etkisi” konusunu
anlattı. Erdoğan, kişinin hayatını zihninin yönettiğini
belirterek, “Doğduğumuz andan itibaren zihnimiz
düşüncelerle dolmaya başlar. Zamanla oluşan bu
zihinsel birikim, kendimizi nasıl hissettiğimizi de
belirler. Bu yüzden bazen kendimizi başarılı, mutlu
ve değerli; bazense başarısız, mutsuz ve değersiz
hissedebiliriz” dedi. Kişinin geçmişte edindiği duy-
guların şimdiki yaşamını belirlediğini söyleyen
Erdoğan, “İster başarmış ister başarmamış olun
yalnız bundan sonra kalan hayatınızda neleri başara-
bilirsiniz ona odaklanın. Hayatınızda odaklandığımız
neyse orayı büyütüyoruz” diye konuştu.

İÇİNİZDEKİ PUSULAYI
TAKİP EDİN

Lotus Akademi Kişisel Gelişim ve Koçluk Merkezi
Eğitimcisi Esma Sicimciler ise “Kariyerde Moti-
vasyon Kaynakları” temalı sunum yaptı. Sicimciler,
kariyerin kişiye özel bir yolculuk olduğunu vurgu-
layarak, “Kariyer, haritayı takip ederek değil, kendi
içerimizde olan pusulayı takip ederek bulmamız
gereken bir yolculuk. Bizim kariyerde istediğimiz
nokta, nasıl bir hayat yaşadığımıza bağlıdır” dedi.
İyi bir kariyer oluşturabilmek için öğrenilmesi
gereken 3 noktanın olduğunu ifade eden Sicimciler,
konuyu şöyle açıkladı: “Kendi iç sesimizi dinleye-
bilmek, korkularımızla beraber yürüyebilmek ve
istikrarın gücünden yararlanmak; iyi bir kariyer
oluşturabilmek için önemli. Kendi iç sesimizi bu-
labilmeniz için çevrenizdeki insanların sesini kısıp
sadece kendi istediğiniz şeyi düşünmelisiniz. Bir
diğer önemli nokta korkularımızı yenmek. Korkuları
yendikçe yeni korkular edineceğimiz durumlar or-
taya çıkacak. Korkularımızı karşımıza alırsak onlarla
mücadele etmek durumunda kalacağız. Korkular,
bizim potansiyelimizi ortaya çıkarmamız için çok
büyük araçlar. Son nokta olan istikrarlı olabilmek
için de isteğimizi sık sık teyit edeceğiz.”

ZAMANINDA VE 
DOĞRU ADIM ATMALI 

Lotus Akademi Yönetici Koçu ve Kurumsal Eğitmeni
Erhun Durmuş ise iş yaşamı ve kariyerde yetkinlik
konularında öğrencilere bilgi verdi. Durmuş, zama-
nında doğru adımlar atmanın kişiyi bir adım ileriye
götüreceğini belirterek, “Olaylara doğru açıdan
bakabilmek ve meydana gelen bir olayı tüm yön-
leriyle değerlendirebilmek çok önemli. Meydana
gelen her olaya aynı açıdan bakarsanız doğru sonuç

alamazsınız. Bu nedenle bakış açınızı değiştirmeniz
gerekiyor” dedi. Kişinin kendini devamlı güncelle-
mesi gerektiğine dikkat çeken Durmuş, “Kendini

güncelleme, öğrenmeyle ilgilidir. Bunun için bol
bol okuyacağız, yeni bilgiler edineceğiz ve onları
hayatımızda uygulayacağız” diye konuştu.

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat ve Spor Festivali 2025 (AKÜFEST’25) etkinlikleri 
programı kapsamında AKÜ Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (GİKAM) ve Girişimcilik ve Kariyer 

Topluluğu (GİKAT) iş birliğiyle “Kariyerime Yolculuk” konferansı düzenlendi.

Doğru açıdan bakmak

“Kahkaha yogası seansı, bir saatlik kardiyoya eş değer”
Lotus Akademi Kişisel Gelişim ve Koçluk Merkezi Eğitimcisi Merve Durmuş da 

“Kahkaha Yogası” temasıyla interaktif bir sunum yaptı. Kahkaha Yogasının bilimsel bir temeli olduğuna 
dikkat çeken Durmuş, “Kahkaha Yogası, Hindistan’ın Mumbai kentinde aile hekimi Madan Kataria ve eşi Madhuri
tarafından tanıtılan bilimsel bir teknik. Kahkahalar, melatonin, endorfin gibi mutluluk hormonlarını salgılatıyor”

dedi. Durmuş, “Kahkaha atmak, yağ yakımını da hızlandırır. 20 dakikalık kahkaha yogası seansı, bir saatlik
kardiyoya eş değer kalori yakmanızı sağlar. Yaşamınıza daha olumlu bakmanızı sağlar” diye konuştu.

Afyon Kocatepe Üniversitesi 
(AKÜ) Bilim, Teknoloji, Sanat ve

Spor Festivali 2025 (AKÜFEST’25)
etkinlikleri programı kapsamında

“Hayata Şiirden Bakmak”
konferansı düzenlendi

Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen, Avukat,
Yazar Hayati İnanç’ın konuşmacı olarak yer aldığı
konferansa; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Murat Peker, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı
Gürbüz Bıdık, İdari Mali İşler Daire Başkanı
Hasan Düzgün ile birlikte akademik/idari per-
sonel, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

O KADAR GÜZELDİ Kİ, 
GÜZELLİK İKİYE BÖLÜNDÜ 

Hayati İnanç, Türk Edebiyatındaki şairlerin Hz.
Peygamber için birbirinden güzel eser verdiklerini
söyledi. İnanç, şiirlerden ve kasidelerden örnekler
vererek, “Dışarıda ne olursa olsun ecelin gelmeden
ölmezsin. Hasta yatan ölmez, vadesi yeten ölür.
Ecel, Allah ile aranda bir sırdır, aşktır. Kimsenin
önünde eğilme” dedi. Hayati İnanç, Hz. Yusuf
kıssasını bilmeyen birinin Türk şiirini tam olarak
anlayamayacağını belirterek, “Şairlerimizin çoğu,
şiirlerinin önemli bir bölümünde Yusuf Aley-
hisselâm’a yer vermiştir. Yusuf kıssasında Hz.
Peygamber, Yusuf Aleyhisselâm o kadar güzeldi
ki ‘Güzellik ikiye bölündü; yarısı Yusuf kardeşime,
kalan yarısı ise insanlara verildi’ şeklinde buyur-
muştur” diye konuştu. Necip Fazıl’ın ölümden
söz eden şiirlerini özellikle ezberlediğini ifade
eden İnanç, “1983 yılında 22 yaşındayken, 4 se-
ne banliyö treni ile okuldan eve, evden okula gi-
diyorum. 5. istasyon Necip Fazıl’ın evine çok yakın
olmasına rağmen bir türlü tanışmak nasip olmadı.

Bir gün gazetede Necip Fazıl’ın öldüğü haberini
gördüm. Cesaret edip tanışmaya gitmediğim için
kendime kızdım” dedi. Dünyada bahtiyar olmak
için Allah’ın ve ölümün unutulmaması, yapılan
iyiliğin ve görülen kötülüğün ise unutulması ge-
rektiğini vurgulayan İnanç, şöyle konuştu; “Hiçbir
şey için kendini üzme. Hele bir de haklısın deme-
yi öğrenirsen çok rahat yaşarsın. 25 milyondan
fazla dosya var şu anda. Haklısın kelimesini te-
laffuz edebilsek adliyedeki dosyaların yüzde 50’si
kapanacak. Kalan yüzde 50 dosyayı kapatmak
için de bu bana lazım değil diyeceksin. Çok rahat
edersin. Masrafların düşer. Eve alınan şeylerin,
konuşulan lafların, dinlediğin şeylerin yarısı lü-
zumsuz. Bunlara bana lazım değil dersen kafan
rahat, sıhhatin ve paran yerinde yaşarsın. Ne çekiy-
orsan zaten ya yediğinden ya dediğinden çekiyorsun.
Bu dünya ölümlü, geldik gidiyoruz. Kazandığın
mala güvenme senin değil, mirasçıların. Malın sa-
na hiçbir faydası yok, zararı var. Mirasçılar paylaşır,
hesabını da sana sorarlar” 

AKÜ’de “Hayata Şiirden Bakmak” konusu anlatıldı

Kimsenin önünde eğilme

Konferans, AKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Murat Peker’in Hayati İnanç ’a

teşekkür belgesi, sponsorluk 
desteği veren Wimbledon Language 

Academy’nin kurucu ortağı Ethem Karahan’a
ise plaket takdim etmesiyle sona erdi.

TEKELLEŞME�RİSKİ�
Çalışkan, bölgedeki çiftçilerin büyük ölçü-
de tarıma bağımlı olduğunu belirterek, özel
şirketin geniş arazi alımları ve yatırımlarının
çiftçiler için risk oluşturabileceğini vurguladı.
Şirketin 35 dönüm sera, 93 dönüm tarla ve
4.700 hektarlık jeotermal ruhsat sahası satın
aldığı ifade edildi.

BAKANLIĞA 
YÖNELTİLEN SORULAR

Milletvekili Çalışkan, Bakanlıktan şu ko-
nularda açıklama talep etti:

l Sandıklı’da Ziraat Odasına kayıtlı çiftçi
sayısı

l Şirketin faaliyetlerinin tarımsal üretimde
tekelleşmeye yol açıp açmadığına dair
çalışma yapılıp yapılmadığı

l Çiftçilerin korunmasına yönelik alınan
tedbirler

l Şirketin hazine arazisi satın alıp almadığı
ve bedelsiz arazi devri olup olmadığı

ŞEFFAFLIK VE 
DENETİM ÇAĞRISI

Çalışkan, tarım alanlarının özel şirketler
tarafından toplanmasının küçük çiftçileri
üretimden koparabileceğini belirterek,
jeotermal kaynakların özel sermayeye
devrinin toplumsal fayda açısından dik-
katle değerlendirilmesi gerektiğini ifade
etti. Bu tür yatırımların şeffaflık ve dene-
tim mekanizmalarıyla kontrol edilmesi
gerektiğini vurguladı.

n HABER MERKEZİ

JEOTERMAL VE 
tarım yatırımları 
TBMM gündeminde

Saadet Partisi Hatay Milletvekili 
Doç. Dr. Necmettin Çalışkan,

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesindeki
özel şirket yatırımlarıyla ilgili Tarım ve

Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya
yazılı soru önergesi sundu

Sultandağı Belediyesi bahçe yollarına
bakım, temizlik ve düzenleme çalışma-
larına başladı. Belediye ekipleri, ilçe ge-
nelindeki tarım arazilerine ulaşımı ko-
laylaştırmak ve üreticilere destek olmak
amacıyla bahçe yollarında kapsamlı bir
temizlik ve düzenleme çalışması başlattı.
Belediye ekipleri, özellikle tarım sezo-
nunun yaklaşmasıyla birlikte yoğun
olarak kullanılan bahçe yollarında yabani
ot temizliği, yol genişletme, tesviye ve
yol bakım çalışmalarına başladı. 

Yaklaşık 3 hafta sonra icra edilecek olan Kurban
Bayramı öncesi Afyonkarahisar’daki canlı hay-
van pazarlarında hareketlilik başladı.   Kurban
Bayramına sayılı günler kala kentte kurulan
canlı hayvan pazarlarında alışverişler başladı.
Çayırbağ beldesinde kurulan canlı hayvan
pazarında ağırlıklı olarak büyükbaş kurbanlıklar
görücüye çıktı. Pazarda büyükbaş kurbanlıkların
yaş ve kilosuna göre 80-200 bin TL arasında
fiyatlarının değiştiği belirtilirken, küçükbaş
kurbanlıkların ise fiyatlarının 10-20 bin TL
arasında değiştiği öğrenildi. Satışların ay
sonuna kadar hareketlenmesi bekleniyor. 

Canlı hayvan pazarında
hareketlilik başladı 

Sultandağı Belediyesinden
üreticilere destek 
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Afyonkarahisar Belediyesi, 10-16 Mayıs
Engelliler Haftası dolayısıyla anlamlı bir
etkinlik düzenledi. Belediye Başkanı Burcu

Köksal’ın liderliğinde gerçekleştirilen kortej
yürüyüşü, Zafer Meydanı’nda son buldu. Etkin-
likte ilk olarak konuşan Engelli Hizmetleri
Servisi Sorumlusu Hakan Erdoğan, Başkan
Burcu Köksal’ın engelli bireylere sağladığı
desteğin önemini vurguladı. Hakan Erdoğan,
Başkan Köksal’ın engelliler için adeta bir anne
ve abla olduğunu belirterek, “Burcu Başkanı-
mıza, engellilere verdiği destekler için çok te-
şekkür ediyorum. Afyonkarahisar’da Engelli
Hizmetleri Servisi’ni ilk kez Başkanımız kurdu.
Ev ziyaretleri yaparak engelli vatandaşlarımızın
taleplerini bire bir dinliyoruz. Hep birlikte tüm
engelleri aşmaya çalışıyoruz.” şeklinde konuştu.

“ENGELSİZ BİR ŞEHİR”
Belediye Başkanı Burcu Köksal, engelsiz bir
şehir yaratma kararlılığıyla çalışmalarına de-
vam ettiklerini dile getirdi. Göreve geldiği ilk
günden itibaren şehri daha erişilebilir ve daha
adil bir yer haline getirmeyi amaçladıklarını
belirten Başkan Köksal, “Gerçek eşitlik, en-
gelleri kaldırmakla başlar. Afyonkarahisar’ı
engelsiz bir şehir yapma yolculuğunda sizlerle
birlikte yürüyoruz. Engelli Hizmetleri Servisi,
sadece bir birim değil; bir vicdanın, bir anlayı-
şın ve farkındalığın adıdır” dedi.

KİMSE yALnıZ DEĞİL
Afyonkarahisar Belediyesi,

10-16 Mayıs Engelliler
Haftası kapsamında

düzenlediği etkinlikte, 
engelsiz bir şehir yaratma

kararlılığını vurguladı

Başkan Köksal, Engelli Hizmetleri Servisi aracılığıyla şimdiye kadar 1200’ü aşkın 
vatandaşına ulaşıldığını, 37 tekerlekli sandalye, 90 beyaz baston ve 7 akülü araç dağıtıldığını, ayrıca

900 aileyi evlerinde ziyaret ettiklerini belirtti.Ayrıca, özel eğitim okullarındaki çocuklarla tarım, 
mutfak ve sanat gibi alanlarda etkinlikler düzenlendiğini ifade etti.

“EMPATİ
YAPMAK ÖNEMLİ”

Başkan Köksal, toplumsal farkındalık ve
birlikte yaşama kültürünün önemine dikkat
çekerek, “Bugün yapılan yürüyüş, sadece bu

meydana değil; farkındalığa, empatiye ve birlikte
yaşama kültürüne atılmış bir adımdı. Engelli olmak bir

eksiklik değil, bir farklılıktır. 
Bizim görevimiz, engelli vatandaşlarımızın hayatını

kolaylaştırmak ve çözüm odaklı hizmetler 
sunmaktır” dedi. Son olarak, “Bu şehirde hiç kimse

kendini yalnız hissetmeyecek” 
diyerek sözlerini tamamlayan Başkan Burcu

Köksal, engelsiz bir Afyonkarahisar için
birlikte mücadele edeceklerinin

mesajını verdi.

BaşkanKöksal, Engelliler Haftası dolayısıyla Özerler Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi’ni
ziyaret etti. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Engelliler Haftası kapsamında Özerler

Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret etti.Başkan Köksal, öğrencilerin emeklerini ve
öğretmenlerin özverisini yerinde gözlemleyerek, onlarla sohbet etti. Ziyaret sırasında yaptığı açıklamada,

her bir öğrencinin gözlerindeki ışığın kendilerine umut ve güç verdiğini belirten Başkan Köksal, böyle
anlamlı bir haftada öğrencilerle bir arada olmanın büyük mutluluk verdiğini ifade etti.

Başkan Köksal, öğrencilerle buluştu
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Atatürk Kongre Merkezi’nde gerçek-
leştirilen organizasyonun açılışına,
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şu-

ayıp Özdemir, akademisyenler, öğrenciler
ve sektör temsilcileri katılım sağladı.
Etkinlikte, üniversitelerin eğitim kadar
araştırma ve geliştirme faaliyetlerine de
öncülük etmesi gerektiğini vurgulayan
Özdemir, yenilikçi fikirlerin teşvik edilmesi
için uygun ortam oluşturmanın önemine
değindi. Firdevs Patent Temsilcisi Ahmet

Akkaş ise fikirlerin ticarileştirilmesi ve
patentin AR-GE süreçlerindeki kritik rolü
üzerine bir sunum yaptı. Finale kalan
projeler üç farklı kategoride değerlen-
dirilerek akademi-sanayi iş birliğini
güçlendirmeyi amaçladı. 14-15 Mayıs tar-
ihlerinde sergilenen projelerin ardından
ödül töreni 15 Mayıs 2025’te gerçekleşe-
cek. Etkinlik, genç girişimcileri destekle-
mek ve yenilikçi fikirleri öne çıkarmak
adına önemli bir platform sundu.

“Kocatepe AR-GE Proje Pazarı” finalistleri projelerini tanıttı

38 PROJE SERGİLENDİ 
Afyon Kocatepe Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen Kocatepe AR-GE Proje Pazarı etkinliğinde, 
38 finalist proje sergilendi ve ödüller için yarıştı

Etkinlikte, üniversitelerin eğitim kadar araştırma ve geliştirme faaliyetlerine de öncülük etmesi
gerektiğini vurgulayan Özdemir, yenilikçi fikirlerin teşvik edilmesi için uygun ortam oluşturmanın önemine değindi

Toplantıya katılan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, komisyonun  çalışmaları
hakkında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Mehmet Taytak, dilekçe komisyonunun vatandaşların taleplerini
değerlendirmek ve çözüme kavuşturmak adına büyük bir öneme sahip olduğunu vurguladı. Milletvekili Taytak,

ayrıca vatandaşların meclise ilettikleri taleplerin daha hızlı ve etkin bir şekilde değerlendirilmesi gerektiğinin
altını çizdi.Toplantı, milletvekillerinin çeşitli dilekçe ve önerileri değerlendirerek,  vatandaşların sesini duyurma
konusunda daha etkin bir rol üstlenmelerine olanak sağladığı vurgulandı. n HABER FEYZA TOPUZ

Milletvekili Mehmet Taytak 
gündem maddelerini görüştü

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Dilekçe Komisyonu, 

düzenlenen toplantıda 
önemli gündem 

maddelerini ele aldı

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, 
akademisyenler, öğrenciler ve sektör temsilcileri katılım sağladı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
genel merkezde buluştu. AK Parti Afyon-
karahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbra-
him Yurdunuseven ve Hasan Arslan, ilçe
başkanlarıyla birlikte AK Parti Genel Mer-
kezinde önemli bir toplantı gerçekleştirdi.
Görüşmede, Afyonkarahisar’ın kalkınması
ve bölgesel projeler ele alınırken, yerel

yönetimlerle iş birliği konuları masaya
yatırıldı. Milletvekilleri, toplantının ardın-
dan yaptıkları açıklamada, Afyonkara-
hisar’ın gelişimi için ortak akıl ve koordi-
nasyonun önemine vurgu yaparak, bölge
halkının beklentilerini merkeze alan ça-
lışmaların süreceğini belirtti.
n HABER MERKEZİ

AK Partili vekiller genel merkezde 

Kocatepe Tarih Günleri-V kapsamında
düzenlenen konferans, Fen Edebiyat
Fakültesi Erdal Akar Konferans Salo-

nunda yapıldı. Konferansa, Atatürk İlkeleri
ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet Altıntaş
konuşmacı olarak katılırken; Fen Edebiyat
Fakültesi Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr.
Gürsoy Şahin, akademik personel ve
lisans/lisansüstü öğrenciler de etkinlikte
yer aldı. Konferansın açılış konuşmasını
yapan Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Gür-
soy Şahin, etkinliklerin her seferinde ken-
dilerini umutlandırdığını belirtti. Şahin,
“Bu yıl Kocatepe Tarih Günleri’ne öğren-
cilerimiz 18 farklı bildiriyle katılacak. Ay-
rıca Ankara Hacı Bayram Veli Üniversite-
sinden bir öğrencimiz de sunum yapacak.
Bu bizim için çok değerli” dedi.

IŞIK TUTAN DEĞERLER 
Konferansta konuşan Prof. Dr. Ahmet Al-
tıntaş ise 19 Mayıs’ın hem Atatürk’ün Sam-
sun’a çıkışının 106. yılı hem de Atatürk’ü
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı açısından
önemli bir gün olduğunu söyledi. Altıntaş,
Atatürk’ün yaşamından bugüne ışık tutan
değerler olduğunu vurgulayarak, şu ifade-
leri kullandı: “Mustafa Kemal’in Şemsi E-
fendi Okulundaki eğitimi sırasında göster-
diği disiplin ve pozitif bilimlere duyduğu
ilgi, gelecek nesiller için ilham verici bir
örnektir. Fransızca öğrenmeye olan ilgisi
ise bir hayranlıktan değil, ihtiyaçtan doğ-
muştur. Bu tutum, günümüz gençlerine
yabancı dil öğrenme konusunda önemli
bir mesajdır” dedi.

CEHALETE KARŞI SAVAŞ, 
EN BÜYÜK MÜCADELEDİR

Milli Mücadele Dönemi’ne de değinen
Altıntaş, Sakarya Savaşı’nın zorluklarına
rağmen Maarif Kongresi’nin toplanmasının
önemine dikkat çekti. Altıntaş, Atatürk’ün
kongrede yaptığı konuşmaya atıfta bulu-
narak şunları söyledi; “Mustafa Kemal, ‘Bu
savaşı kazanırız. Ama asıl kazanmamız ge-
reken savaş cehalete karşı olandır’ demiştir.
Öğretmenlerin görevinin cephedeki asker
kadar önemli olduğunu vurgulamıştır. Öğ-
rencilerin eğitimi için ailelerin fedakârlık
yapması gerektiğini de özellikle belirtmiştir.
Bu mesaj, o günkü gençlik için olduğu kadar
bugünün gençliği için de geçerlidir.” Konferans,
soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

“Atatürk�ve�Gençlik”�konferansı�düzenlendi
Afyonkarahisar Valiliği ile Afyon Kocatepe 

Üniversitesiiş birliğinde, Fen Edebiyat Fakültesi Tarih
Bölüm Başkanlığı ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından “Atatürk ve
Gençlik” konulu konferans gerçekleştirildi

“Karahisari Mushaf-ı Şerif” konferansı düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmed Şemseddin Karahisari Sanat Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından
düzenlenen “Kitap Sanatları ve Karahisari Mushaf-ı Şerif’i” konferansında, Dr. Asuman Şenel, kitap sanatlarının
tarihsel sürecini ve Karahisari Mushaf-ı Şerif’inin hazırlanma aşamalarını anlattı. Konferansta, geleneksel el
yazması kitapların üretim sürecine dair detaylar paylaşıldı. Dr. Şenel, bir kitabın hazırlanmasında hattat,
müzehhip, nakkaş, ebrucu ve mücellit gibi farklı sanat dallarının birlikte çalıştığını vurguladı. Etkinlik, öğretim
üyeleri ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti ve soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. Konferans, kitap
sanatlarının inceliklerini ve tarihsel gelişimini ele alarak katılımcılara önemli bilgiler sundu.

Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi
tarafından düzenlenen IV. Kocatepe Mühendislik Bil-
imleri Öğrenci Sempozyumu kapsamında, “Girişimcilik
ve Kariyer Gelişiminde Yeni Fırsatlar ve Destekler” ko-
nulu bir panel gerçekleştirildi. İbrahim Küçükkurt Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe akademisyenler
ve öğrenciler katılım sağladı. Panelde, Zafer Teknopark
Genel Müdürü Prof. Dr. Tuğrul Kandemir, girişimciliğin
artık yalnızca kendi işini kurmakla sınırlı olmadığını,
kamu ve özel sektörlerde de fark yaratmanın girişimcilik
olarak değerlendirilebileceğini ifade etti. KOSGEB Af-

yonkarahisar İl Müdürü Ayşe Yeşim Çepni, kurumun
KOBİ’leri inovasyon, rekabetçilik ve ihracat odaklı
dönüşüm süreçlerinde desteklediğini belirtirken, Zafer
Kalkınma Ajansı Afyonkarahisar İl Koordinatörü Osman
Köprücüoğlu, kalkınma ajanslarının bölgesel kalkınmada
kilit aktörler olduğunu ve farklı sektörlerde projelere
destek verdiklerini vurguladı. Etkinlik, girişimcilik ve
kariyer gelişimi alanında sağlanan desteklerin kapsamını
açıklamak ve katılımcılara yeni fırsatlar sunmak adına
önemli bir platform sundu.
n HABER İSMAİL SAGUN

“Kariyer Gelişiminde yeni Fırsatlar” paneli düzenlendi
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TBMM’de düzenlenen “Türkiye’
nin  Engel Tanımayanları Prog-
ramı’na” katılan Bakan Göktaş’ı,

Saray Engelsiz Yaşam Merkezi
Mehter Takımı karşıladı. Takımın
gösterisini izleyen Göktaş, daha

sonra Engelliler Haftası dolayısıy-
la açılan sergiyi ziyaret etti, engelli
bireylerle sohbet etti.

ENGEL�SADECE�
ZİHNİYETTE

Göktaş, Konferans Salonu’nda yap-
tığı konuşmada, hiçbir engel tanı-
mayan kardeşleriyle bir arada ol-
duğunu, her birinin sanat, spor,
bilim ve iş hayatında imza attığı
başarılarıyla herkesin gurur duy-
duğunu söyledi. “Engel” denilen
şeyin, yalnızca zihinlerde var ol-
duğunu; engelli bireylerin hayatın
her alanında aktif şekilde yer al-
malarını sağlayacak politikaları
kararlılıkla yürüttüklerini belirten
Göktaş, engellilere yönelik sosyal
politikaları yardım eksenli değil,
hak temelli anlayışla sürdürdük-
lerine dikkati çekti. Göktaş, aile
odaklı hizmet anlayışı doğrultu-
sunda 544 bin engelli bireyin ev-
de bakım yardımlarından fayda-
lanmasını sağladıklarını vurgu-
layarak, şunları kaydetti: “137
gündüzlü bakım ve rehabilitasyon
merkezi, 145 umut eviyle engelli
vatandaşlarımızın yanında olu-
yoruz. Ailelere destek olmak ama-
cıyla gündüz bakım, rehabilita-

syon ve aile danışma merkezler-
imizi Türkiye’nin dört bir yanında
yaygınlaştırıyoruz. Engelli birey-
lerimizin istihdamda daha fazla
yer alması için kamuda ve özel
sektörde pozitif ayrımcılığı ön
planda tutuyoruz. 2002 yılında
5 bin 777 olan engelli kamu çalı-
şanı sayısını 13 kat artırarak bu-
gün 73 bin 800’e çıkardık. Otizmli
bireyler için Afyonkarahisar ve
Antalya’dan başlattığımız çok özel
bir çalışmayı şu an 18 ilimizde
uyguluyoruz” dedi. Programda
engelli bireylerin halk oyunu ve
müzik dinletisi de yer aldı.

n HABER MERKEZİ

Milletvekili Ali Özkaya, ABD Başkanı Trump’
ın yaptırım açıklamasına dikkat çeken de-
ğerlendirmede bulundu. AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekili Ali Özkaya, Türkiye’nin
uluslararası arenadaki gücüne dikkat çeken
bir açıklamada bulundu. Milletvekili Ali
Özkaya, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın kararlı liderliği sayesinde ABD’nin
yaptırımları kaldırmak zorunda kaldığını
vurguladı. Milletvekili Özkaya, “Arkanda Tür-
kiye gibi büyük ve güçlü bir devlet, Sayın
Erdoğan gibi kararlı bir lider varsa, başına
10 milyon dolar ödül konsa bile ABD Başkanı
bile yaptırımları kaldırır, seninle yeniden

ilişki kurar” ifadelerini kullandı. Milletvekili
Özkaya, Trump’ın Suudi Arabistan-ABD Ya-
tırım Forumu’nda yaptığı konuşmayı hatırla-
tarak, ABD Başkanı’nın Suriye’ye yönelik
yıllardır uygulanan yaptırımları kaldırma
kararındaki Türkiye etkisine dikkat çekti.
Trump, forumda yaptığı açıklamada Türkiye

ile gerçekleştirdiği görüşmeye atıfta bulunarak
şu ifadeleri kullandı: “Türkiye’den dostumla
görüştüm az önce. Suriye’ye büyük bir şans
vereceğini düşünüyorum. Suriye’ye yönelik
tüm yaptırımları kaldıracağız. Bu gerçekten
çok iyi olacak. Yaptırımları kaldırma kararım
büyük alkış topladı.”

Milletvekili�Ali�Özkaya;�“Erdoğan�gibi�kararlı�bir�lider�varsa’’

Engelli kamu çalışanı 
sayısı 13 kat arttı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, TBMM’de “Türkiye’nin Engel 
Tanımayanları Programı”na katıldı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir

Göktaş, engellilerin istihdamda daha fazla yer alması için kamuda ve özel sektörde 
pozitif ayrımcılığı ön planda tutuklarını belirterek, “2002 yılında 5 bin 777 olan engelli

kamu çalışanı sayısını 13 kat artırarak bugün 73 bin 800’e çıkardık” dedi.

Başkan Köksal, Engelliler Haftası’nda özel bireylerle bir araya geldi. Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Engelliler Haftası nedeniyle düzenlenen etkinlikte özel bireyler ve aileleriyle bir araya geldi.Başkan Köksal, 

“Sevgi varsa, engel yoktur” diyerek engellerin değil, umutların konuşulduğu bir Afyonkarahisar için çalışmalarını 
sürdüreceklerini belirtti.Başkan Köksal, belediye olarak engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak ve toplumsal hayata daha 

güçlü katılımlarını sağlamak amacıyla projeler geliştirmeye devam edeceklerini ifade etti. HABER MERKEZİ

Başkan Köksal; “Sevgi varsa engel yoktur”

Bakan Yardımcısı Yelkenci, Af-
yonkarahisar Öğretmen Akade-
mileri kapanış programına ka-
tılacak.  Afyonkarahisar Öğret-
men Akademileri Kapanış Prog-
ramı, 15 Mayıs 2025 Çarşamba
günü Milli Eğitim Bakan Yardım-
cısı Ömer Faruk Yelkenci’nin
katılımıyla gerçekleştirilecek.
Program, saat 14.00’te Kamil
Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim
Üye Konferans Salonu’nda başla-
yacak. Akademi sürecine katılan

öğretmenlerle bir araya gelecek
olan Bakan Yardımcısı Yelkenci,
kapanış konuşmasını yaparak
meslektaşlarına hitap edecek.
Öğretmen Akademileri, öğret-
menlerin mesleki gelişimlerine
katkı sunmak amacıyla yıl bo-
yunca çeşitli eğitim ve etkinlik-
lerle yürütülmüştü. Kapanış
programının, eğitim camiasında
önemli bir buluşma ve değerlen-
dirme fırsatı sunması bekleniyor.
HABER MERKEZİ

Bakan Yardımcısı 
Afyon’a geliyor

ÖZKAYA

GÖKTAŞ
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Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleş-
tirilen konferansa; Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak,
AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker,
Bolvadin Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Dekanı ve Uluslararasılaşma Koordi-
natörü Prof. Dr. Mustafa Fişne, Sandıklı
Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdü-
rü Prof. Dr. Cüneyt Akın ile birlikte

öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı.
“Dijitalleşme, İnsan ve Ahlak” temalı
sunumunu gerçekleştiren TÜBA Üyesi
ve ASBÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin
Sarıoğlu, 2020-2021 yılları arasında
en çok ‘hiçbir şey eskisi gibi olmayacak’
sözünün duyulduğunu ifade etti. Sarıoğ-
lu, “Hiçbir şey derken buna ahlak da
dahil. Ahlak da eskisi gibi olmayacak;
değişip, dönüşecek. Ahlakı yeniden te-

mellendirmek lazım. Yeni bir ahlak
tasavvuruna ihtiyaç var. Mevcut ahlak
tanımında: birtakım kurallarımız,
değerlerimiz var, biz de ona göre dav-
ranacağız. Toplum tarafından kabul
görmüşse ahlaklı oluyor ama kabul gör-
müyorsa ahlaksız oluyor. Bence problem
burada yatıyor. Bu ahlak telakkisi prob-
lemli” dedi.

İNSAN ŞARTLARA 
UYUM SAĞLAR

İnsanın içinde bulunduğu şartlara hızlı
uyum sağladığını ve adapte olduğunu
söyleyen Sarıoğlu, insanı tanımanın in-
sanın ontolojik konumunu, yapısını,
imkanlarını ve zorluklarını belirlemek
olduğunu ifade etti. Sarıoğlu şunları
kaydetti: “İnsan, kendi insanlığı söz ko-
nusu olduğunda insanlıktan memnun
ama ötekininki söz konusu olduğunda
hiç de memnun değil. Teknoloji bir in-
sanın ürünü ve teknolojiyi insan yapıyor.
Teknolojiyi uzaylılar yapmıyor, insan
yapıyor. Dijitalden şikayetçi isek yine
insandan şikayetçiyiz. Memnunsak yine
insandan memnunuz. Bütün bu man-
zara bize, insanı yeniden analiz etmeyi,
yeniden kavramayı bir mesele olarak
önümüze koyuyor. 

AHLAK DİYE BİR 
ŞEYE İHTİYAÇ VAR

İnsanı, uyum yeteneğinden dolayı is-
tismarcı bir varlık olarak tanımlayan
Sarıoğlu, “İnsanın bugün amacı olan
şey yarın aracına dönüşebilir. Bugün
aracı olan ise yarın amacı olabilir. Bugün
ölümüne sevdiği dostu bir gün sonra
ölümüne nefret ettiği bir düşmana
dönüşebilir. Bu böyledir. İnsan, hemen
durumu ve şartları istismar edebilir.
Bunlar değer yargısı değil. Olumlu,
olumsuz yükleme yapmak değil; bunlar
tespittir. Fakat insanın bir yanı daha
var ki o da bizim akıl yeteneğimiz ve
irade gücümüzdür. İnsan olarak akıl
ve irade gücümüz, hayatımızdaki her
şeyi dengeleyebilecek, yükseltebilecek
ya da düşürebilecek bir etkiye sahiptir;
bazen bu gücü kullanırız, bazen de o-
nun tarafından yönlendiriliriz. Dolayısıy-
la insan böyle karmaşık bir yapıdır ki
böyle olduğu için de ahlak diye bir şeye
ihtiyacı vardır. Ahlak dediğimiz şeyin
zemini bu yapıdır” diye konuştu. 150

senedir uygulanan kültür emperyalizmi
nedeniyle ahlakın bozulduğunu ifade
eden Sarıoğlu, “Uymamız gereken ku-
rallar, değişti, dönüştü ve içi boşaldı.
Bütün kurallar duruyor, her gün konu-
şuyoruz. Her şeyden önemlisi eğitim.
Eğitim doğru olsa dini de doğru öğrenir,
gelenek-göreneği de hukuku da öğre-
niriz. Her şeyin başı eğitim”

TEKNOLOJİYİ
OLUŞTURAN DA İNSAN

Fiziki dünyada her şeyin sınırlı oldu-
ğunu ama dijital dünyada bilgi bom-
bardımanının olduğunu belirten Sarı-
oğlu, dijitalleşme ve teknolojiye dair
şu değerlendirmelerde bulundu: “Hay-
ran olduğun teknoloji insandan çıktı.
Sen de bu içerik üreticilerinden daha
iyisini, daha güzelini yapabilirsin. Ama
sen olursan yaparsın. Başkalarına ben-
zeyerek, klonlanarak onun klonu haline
düşerek, onu taklit ederek, ona hayran
olarak yapamazsın. Deve kuşu gibi
kafayı yere gömerek onun olumsuzluk-
larını önleme şansımız yok. Bir kere
insanlığın başarısı diye teknolojiyi alkış-
layacağız. Bizim aleyhimize mi işliyor
işte o zaman yiğit düştüğü yerden kal-
kar. Akıllı, basiretli ve ferasetli insan
düşmanın silahıyla donanır ve hatta
daha iyisi ile donanıp onu alt eder. Fel-
sefesi ile biz bu işe asılmak durumun-
da-yız. Yeni internet dili geliştirebiliriz.
Belki de geliştirdik. Türkiye olarak bir
şeyler yapıyoruz. Belki onu da yaptık.
Vakti zamanı gelince ortaya çıkacak.’’
Konferans, soru cevap bölümün ardın-
dan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’ın TÜBA Üyesi ve ASBÜ Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sarıoğlu’na
teşekkür belgesi takdim etmesiyle sona
erdi. Konferans öncesi ise TÜBA Üyesi
ve ASBÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin
Sarıoğlu, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş’ı makamında ziyaret etti. Zi-
yarette; AKÜ Rektör Yardımcıları Prof.
Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat
Peker de yer aldı.

AKÜ’de “Dijitalleşme, İnsan ve Ahlak” anlatıldı 

ınsan karmaşık bi yapı 
TÜBA Üyesi Prof. Dr. Sarıoğlu, “Dijitalleşme, İnsan ve Ahlak”ı anlattı. Afyon Kocatepe Üniversitesi Bilim, Teknoloji, 

Sanat ve Spor Festivali 2025 etkinlikleri programı kapsamında Türkiye Bilimler Akademisi Üyesi ve Ankara Sosyal Bilimler
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sarıoğlu, “Dijitalleşme, İnsan ve Ahlak” konusunu anlattı

Afyon Kocatepe
Üniversitesi’nde düzenlenen

11. Uluslararası Erasmus
Haftası etkinlikleri

kapsamında, Doç. Dr.
Aliaksandr Novikau, “Avrupa
Enerji Güvenliği” konulu bir

konferans verdi
Afyon Kocatepe Üniversitesi Uluslar-
arası İlişkiler Ofisi koordinasyonunda
düzenlenen 11. Uluslararası Erasmus
Haftası ve AKÜFEST’25 etkinlikleri
kapsamında, Uluslararası Saraybosna
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.
AliaksandrNovikau tarafından “Avrupa
Enerji Güvenliği” konulu bir konferans
verildi. 14 Mayıs 2025’te Atatürk Kon-
gre Merkezinde gerçekleşen etkinliğe
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp
Özdemir, Bolvadin Uygulamalı Bilimler
Fakültesi Dekanı ve Uluslararasılaşma
Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Fişne,
Uluslararası İlişkiler Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı
Doç. Dr. Fatih Güngör ile Erasmus Haf-
tası kapsamında AKÜ’de bulunan
akademik personel ve öğrenciler katıldı.

ADİL�ENERJİ�ERİŞİMİ�
VE�KALKINMA

Uluslararası Saraybosna Üniversitesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Aliaksandr Novi-
kau’nun enerji güvenliğini kavramı çok
boyutlu şekilde ele aldığı konferansta
enerji kaynaklarının tanımı, ülkeler
arası enerji ilişkileri, ithalat ve ihracat
dengeleri ile enerji tüketim oranları
gibi temel başlıklara değinildi. Enerji
dağılımındaki küresel dengesizliklerin
çatışmalara yol açtığını tarihsel ve gün-
cel örneklerle açıklayan Novikau, enerji
kaynaklarının stratejik önemine dikkat
çekti. Yenilenebilir enerjiye geçiş süreci,
enerji verimliliği ve temiz enerji tekno-
lojileri gibi konulara da yer verilen su-
numda, Avrupa’nın enerji bağımsızlı-
ğına yönelik çabaları ve bunun jeopoli-
tik etkileri ele alındı. Novikau ayrıca,
enerji dönüşümünün iş gücü piyasasına
ve toplumsal yapıya olan etkilerini de
değerlendirdi. Enerjiye erişimde zorluk
yaşayan ülkelerden de söz eden Novi-
kau, enerjiye adil erişimin sürdürüle-
bilir kalkınma için kritik olduğunun
altını çizdi. Konferansta ayrıca enerji
rezervleri, alternatif enerji kaynakları
ve enerji politikalarına yönelik çözüm

önerileri paylaşıldı. Sunumun sonunda,
Uluslararası Saraybosna Üniversitesi
bünyesinde yürütülen Jean Monnet
Projesi kapsamında gerçekleştirilen
akademik çalışmalara değinen Novikau,
bu alandaki bilimsel üretimin önemini
vurguladı. Etkinlik, katılımcıların soru-
larının yanıtlandığı soru-cevap bölü-
müyle tamamlandı.

Avrupa Enerji Güvenliği ele alındı 

İbrahim Küçükkurt Konferans Salo-
nunda gerçekleşen sempozyuma; Af-
yonkarahisar Belediye Başkan V. İsmail
Taylan, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof.
Dr. Murat Peker, Mühendislik Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. İsmail Zorluer, Mühen-
dislik Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç.
Dr. Said Mahmut Çınar ve Dr. Öğretim
Üyesi Sadık Kağaile birlikte Kocatepe
Mühendislik Bilimleri Öğrenci Sem-
pozyumu Düzenleme Kurulu Başkanı
Öğr. Gör. Dr. Samiye Akın Adal, öğretim
elemanları, davetli konuşmacılar ve
öğrenciler katıldı. Sempozyumun açılış
konuşmasını yapan Düzenleme Kurulu
Başkanı Öğr. Gör. Dr. Samiye Akın Adal,
sempozyumun farklı üniversitelerden
gelen mühendislik öğrencileri, akade-
misyenler ve sektör temsilcilerini bir
araya getirdiğini belirtti.

MÜHENDİSLERE KATKI 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail
Zorluer, Mühendislik Fakültesi tarafın-
dan düzenlenen KOGRENSEM’in, öğren-
cilerin mesleki gelişimine katkı sağla-
mak amacıyla hayata geçirilen önemli
çalışmalardan biri olduğunu belirtti.
Zorluel, sempozyumun, farklı mühen-
dislik disiplinlerinden öğrencileri bir
araya getirerek güncel gelişmeleri takip
etmelerine, çalışmalarını paylaşmaları-
na ve mühendislik alanındaki sorunları
tartışmalarına imkân tanıdığını söyledi. 
Öğrencilerin eğitimine odaklandıklarını
vurgulayan Zorluer, “Hızla gelişen tekno-
lojiye ayak uydurmak için zaman kay-
betmeden gençlerimizin eğitimine yo-
ğunlaşıyoruz. Amacımız onların sadece
teknik açıdan donanımlı değil, aynı za-
manda ahlaki değerlere sahip bireyler
olarak yetişmelerini sağlamak” dedi.

Mesleki başarı kadar etik değerlere de
önem verdiklerini belirten Zorluer, “Ba-
şarılı bir mühendis olmak, yalnızca
teknik bilgiyle sınırlı değil. Dürüstlük,
adalet, mesleki etik kurallara bağlılık
ve farklı düşüncelere saygı gibi erdem-
lerin de mühendisliğin ayrılmaz bir
parçası olduğunu öğrencilerimize akta-
rıyoruz” ifadelerini kullandı.

SORUMLULUK
SAHİBİ NESİLLER

Peker, Türk eğitim sistemi bütün ide-
olojilerin üstünde millî bir şahsiyetin
oluşumuna katkı sağlamak ve millî bil-
ince sahip şahsiyetlerden oluşan bir
toplum oluşturabilmek adına ahlaklı,
erdemli; milleti ve insanlık için doğru,
iyi, güzel, faydalı ve adil olanı yapmayı
ideal edinmiş bilge nesilleri hedefle-
diğini belirtti. Peker, “Bunların yanında
eleştirel düşünen, problem çözen, karar
veren, mesuliyet ve ülkü sahibi; yalnızca
medeniyete uyum sağlamakla yetin-
meyen aynı zamanda etkin olarak me-
deniyet kurucusu ve geliştiricisi nesiller
yetiştirmek de eğitim sistemimizin ilke-
leri arasındadır” dedi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

4. Kocatepe öğrenci sempozyumu başladı

AFSÜ Eczacılık Fakültesi 2024-2025
Akademik Yılı Beyaz Önlük Giyme
Töreni, Tıp Fakültesi Mavi Salonu’n-
da yapıldı. Törene, Rektör Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, Rektör Yardımcı-
ları Prof. Dr. Ümit Dündar, Eczacılık
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cengiz
Sarıkürkcü, Afyonkarahisar Eczacı
Odası Başkanı Ecz. Hakan Demir,
fakültelerin dekanları, sağlık hiz-
metleri meslek yüksekokullarının
müdürleri, öğretim üyeleri ve öğ-
renciler katıldılar. Saygı Duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından başlayan törende, kürsüye
çıkan Dekan Prof. Dr. Sarıkürkcü,
beyaz önlüğün giyilmesinin; bilimi
rehber edinmeyi, hastaya güven
vermeyi, insan sağlığını öncelemeyi
ve her zaman etik değerlerle hare-
ket etmeyi kabul etmek anlamına
geldiğini söyledi.

ECZACILIĞIN GELECEĞİ
Eczacılığın sadece ilaçla değil, in-
sanla ilgilenmeyi, empati kurmayı,
sorun çözmeyi, doğru bilgiye ulaş-
mayı ve her zaman kendini yenile-
meyi gerektiren bir meslek olduğu-
nun altını çizen Prof. Dr. Sarıkürkcü,
şöyle konuştu; “Sevgili öğrenciler,
bu yol kolay olmayabilir ama unut-
mayın: kolay olan değil, doğru olan
değerlidir. Eczacılık gibi kadim ve
köklü bir mesleğe adım atarken bu
bilinçle ilerlemeniz hem kendinize
hem topluma vereceğiniz en büyük
katkıdır. Nazım Hikmet’in güzel bir
dizesi vardır: “En güzel deniz: henüz
gidilmemiş olandır. En güzel çocuk:
henüz büyümedi. En güzel günler-
imiz: henüz yaşamadıklarımız.” Sizin
en güzel günleriniz, işte bugün
başlayan bu yolculukta saklı”

Afyon Kocatepe Üniversite Kocatepe
Mühendislik Bilimleri Öğrenci Sempozyumu

tarafından Kocatepe Mühendislik Bilimleri Öğrenci
Sempozyumu’nun dördüncüsü başladı

Eczacık öğrencileri
ÖnLÜKLERİnİ GİyDİ 

Genç avukatlara 
hem eğitim hem sürpriz
Afyonkarahisar Barosu Staj Ko-
misyonu tarafından satjyer avukat-
lara eğitim verildi. Afyonkarahisar
Barosu Staj Komisyonu tarafından
düzenlenen staj eğitimleri kapsa-
mında “Soruşturma ve Kovuşturma
Aşamasında Avukatın Rolü” başlıklı
eğitim programı gerçekleştirildi.
Eğitimi, Afyonkarahisar Barosu
avukatlarından Av. Yusuf Onur Seç-
me verdi. Stajyer avukatların mesle-
ki gelişimlerine katkı sağlamak

amacıyla düzenlenen eğitime yoğun
katılım sağlandı. Eğitimin sonunda
Av. Yusuf Onur Seçme, katılımcı
stajyer avukatlara ve Baro Başkanı
Av. M. İpek Yılmaz Göktürk’e, Geor-
ge Orwell’in klasik eseri “Hayvan
Çiftliği” kitabını hediye etti. Af-
yonkarahisar Barosu tarafından
yapılan açıklamada Av. Onur Seç-
me’ye staj eğitimine yaptığı katkı-
lardan ve anlamlı kitap hediyesin-
den dolayı teşekkür edildi.
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ngafyon@nghotels.com.tr 

Ailenizle 
birlikte keyifli 

zaman
geçirmek

istiyorsanız 

doğru adres 

Senin
En kıymetli

zamanın 

Gerçekleştirilen ziyarette, Af-
yonkarahisar’da devam eden ve
planlanan doğalgaz, trafo ve enerji
yatırımları hakkında karşılıklı
değerlendirmelerde bulunuldu. İlin
enerji altyapısının güçlendirilme-
sine yönelik yapılacak çalışmalar
ele alındı. Milletvekili Özkaya gö-
rüşmede “İl Özel İdaresi’nin ihti-
yaçları, TEİAŞ Emirdağ ve İhsaniye

trafo merkezlerinin acilen ihale
edilmesi, Bolvadin, Dazkırı ve Afyon
Trafo Merkezlerinin hızla tamam-
lanması, doğalgaz yatırımlarının
takibi ve hızlandırılması gibi önemli
konular masaya yatırıldı” dedi. Vali
Yiğitbaşı, Bakan Bayraktar’a il ge-
nelindeki enerji projelerine verdiği
destekten dolayı teşekkür etti.

n HABER MERKEZİ

Vali Yiğitbaşı Bakan Bayraktar’ı  ziyaret etti 

Vali Yiğitbaşı ve Afyonkarahisar milletvekilleri, 
enerji yatırımları için Bakan Bayraktar’ı ziyaret etti.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri 
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan
Arslan ile MHP Afyonkarahisar Milletvekili 
Mehmet Taytak, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar’ı makamında ziyaret etti

Önemli konular
masaya yatırıldı 

Çalışmalar ele alındı 
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Adalet Bakanı
Yılmaz Tunç’u makamında ziyaret etti. Ziyarette, kentte yürütülen
adli hizmetler ve iş birliği konularında görüş alışverişinde bulunuldu.
Ziyarette, Afyonkarahisar’daki yargı hizmetlerinin geliştirilmesi
adına yapılabilecek çalışmalar ele alındı. Görüşmede, vatandaşların
adalet hizmetlerine daha hızlı ve etkin ulaşabilmesi için atılabilecek
adımlar değerlendirildi. Vali Yiğitbaşı, Bakan Tunç’a desteklerinden
dolayı teşekkür  ederken, iş birliğinin önümüzdeki süreçte de de-
vam edeceğini ifade etti. Ziyaret iyi dileklerle sona erdi. İHA

Ziyarette duygusal 
ve samimi

açıklamalarda 
bulunan Müdür

Erol, Afyon’a 
olan sevgisini 

dile getirdi
Ziyaretten memnuniyet duyduğunu
ifade eden Emniyet Müdürü Erol,
dernek yöneticileriyle yakından il-
gilendi. Gönül Dostları Derneği
Başkanı Yıldız Değer, derneğin en-
gellilere yönelik yürüttüğü faaliyet-
ler hakkında bilgi verdi. Müdür Erol
da, engelli bireylerin topluma kazan-
dırılmasının önemine dikkat çekerek,
“Engelli bireylerin özgüvenleri, en-
gelsiz bireyler kadar güçlü olmalı.
Hepimiz birer engelli adayıyız” dedi.

İLK GÖREV 
YERİM AFYON

Gazeteci-Yazar ve dernek başkan
yardımcısı İsmail Ögeday’ın soru-
larını da içtenlikle yanıtlayan Erol,
Emniyet Müdürü olarak ilk görev
yerinin Afyonkarahisar olduğunu
belirterek, “Bu şehri çok beğendim

ve sevdim” ifadelerini kullandı.
Daha önce TBMM’de Meclis Koru-
ma Amirliği görevinde bulundu-
ğunu belirten Erol, Ordu Ünye nü-
fusuna kayıtlı olduğunu söyledi.
Emniyet Müdürlüğü görevine Umre
ziyareti sırasında İçişleri Bakanlığın
dan gelen telefonla atandığını an-
latan Erol, “14 yaşından bu yana
teşkilatın içindeyim. Hayalim her za-
man bir Emniyet Müdürü olmaktı.
Hayatımda önemli fırsatlar çıktı ama
ben bu görevi tercih ettim” dedi.

MEZAR TAŞIMDA
EMEKLİ EMNİYET
MÜDÜRÜ YAZSIN

Görev anlayışını ve hayat felsefesini
de paylaşan Müdür Erol, “Bu ma-
kamlar gelip geçici. Önemli olan,
birgün arkanızdan hayırla anılmak.
Vefat ettiğimde mezar taşımda
‘Emekli Emniyet Müdürü’ yazılsın
istiyorum” diyerek duygulandırdı.
Ziyaretin sonunda, Dernek Başkanı
Yıldız Değer, Başkan Yardımcısı İs-
mail Ögeday ve üyeler Halime Üyü-
mez, Hülya Tür, Güzide Çetinkaya,
Mehmet Değer ve Uğur Değer ile
hatıra fotoğrafı çekildi.

HERKES BİRER
ENGELLİ ADAYI

Gönül Dostları Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü 

Ahmet Birtan Erol’u makamında ziyaret ederek
hayırlı olsun dileklerinde bulundu
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Eğitim camiası, Başkan Şahin ile eğitim ve
kültürel projeler hakkında fikir alışverişinde
bulundu. Erkmen Ortaokulu Müdürü İlker
Çekiç, Erkmen Ortaokulu Müdür Yardımcısı
Adnan Akçakaza, Erkmen İmam Hatip Orta-
okulu Müdür Yardımcısı Berna Tozlutepe ve
Erkmen Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni
Ayşegül Danış, Erkmen Belediye Başkanı
Yücel Şahin’i makamında ziyaret etti. Eğitim
camiasının temsilcileri, nazik ziyaretleri için

Başkan Şahin’e teşekkürlerini ilettiler. Ziyaret
sırasında okul yönetimi ile yerel yönetim
arasında eğitim, kültür ve toplumsal projeler
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Bele-
diye Başkanı Yücel Şahin, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade ederek, okul yönetimine
teşekkür etti. Başkan Şahin, eğitim alanında
yapılabilecek işbirliklerinin önemine değine-
rek, yerel yönetim olarak her zaman eğitime
destek vermeye devam edeceklerini belirtti.

Okul yöneticilerinden ziyaret 

Afyonkarahisar’da 2 milyon
TL’lik yüzde 50 hibe destekli ‘Domates

Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi’ 
projesi devam ediyor

Proje ile ilgili Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğünden
yapılan yazılı açıklamada, projenin bakanlığa bağlı 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından uygu-
lanan Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştiril-
mesi Projesi (TAKEP) çerçevesinde yürütüldüğü
belirtildi. Açıklamada,  “İl Müdürlüğümüz tarafından
Domates Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi projesi
uygulanmaktadır. İlimiz merkezinde uygulanan bu
proje kapsamında başvuru yapan üreticilerimize
yüzde 50 hibeli domates fidesi temin edilmiştir.
Projenin toplam bütçesi yaklaşık 2 milyon TL olup
proje kapsamında 208 bin 656 adet fide temin
edilmiştir. Ayrıca proje ile domates fidesi temin
edilen üreticilerimize domates güvesi (tuta absoluta)
mücadelesinde kullanılan feromon tuzakların dağı-
tımı yapılmıştır. İl müdürlüğümüz teknik eleman-
larınca üretim sezonu boyunca tuzakların takibi
yapılarak etkin mücadele yapılması amaçlanmak-
tadır” ifadelerine yer verildi.  n KAYNAK İHA 

50 domates fidesi
hibe edildi 

Başmakçı Kadın 
Kooperatifi, katkısız tahin

üretimiyle Türkiye genelinde
markalaşmaya adım atıyor

Başmakçı Kadın Kooperatifi, katkısız tahin
üretimiyle dikkat çekiyor ve ürünlerini
kısa süre içinde tüm Türkiye’ye sunmayı
planlıyor. Başmakçı Kadın Kooperatifi, 7
kadın üyesiyle katkısız tahin üretiminde
önemli bir başarıya imza atıyor. Afy-
onkarahisar ve Denizli’deki marketlerin
yanı sıra zincir marketlerde de yer almayı
başaran kooperatif, yakın zamanda tüm
Türkiye genelinde satışa sunulmak üzere
çalışmalarını sürdürüyor.

KADIN�EMEĞİYLE�
TÜRKİYE’YE�TAHİN

2022 yılında Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı’nın SOGEP projesi kapsamında sağla-
dığı destekle önemli bir makine ve ekipman
yatırımı gerçekleştiren kooperatif, İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü ile Başmakçı Bele-
diyesinden aldığı üretim ve satış izinleriyle
tahin ve köpük helva üretimine başladı.
Kooperatifin üretim tesisinde, İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü ekiplerince yapılan
periyodik denetimler ve kalite kontrolle-
riyle dakikada bir kilogram üretim yapıla-
biliyor. Başmakçı Kadın Kooperatifi, satış
ve pazarlama alanında da büyük bir adım
atarak, ürünlerini Afyon Marketler Zinciri
ve Söz Toplu Tüketim Mağazaları’nda sa-
tışa sundu. Ayrıca, Tarım Kredi Koopera-
tifleri Marketleri ile görüşmelerin son
aşamaya geldiği bildirildi. Kadınların el
emeğiyle ürettiği katkısız tahin, bölgedeki
satışların ardından kısa süre içinde Türkiye
genelindeki raflarda yerini alacak.

n HABER FADİME ÖZKARAN 

Başmakçı Kadın Kooperatifi 
gururlandırdı

Eber Sarısı, sadece Afyonkarahisar ve çevresine
özgü olan, ekosistem açısından kritik öneme
sahip ve ekoturizm potansiyeli taşıyan nadir

bir bitki türüdür. Dünya Doğa ve Doğal Kaynakları
Koruma Birliği tarafından “nesli tükenme tehlikesi
altında” olarak sınıflandırılan bu çiçeğin korunması,
hem biyolojik çeşitliliğin sürdürülmesi hem de
bölge ekonomisi için büyük önem taşıyor.

KORUMA ALTINDAKİ 
ALANLAR ZARAR GÖRÜYOR

Derekarabağ köyü çevresinde, traktörler, ‘Pat pat’
olarak bilinen tarım araçları ve hayvanların Eber
Sarısı’nın yetiştiği alanlardan geçmesi nedeniyle
büyük zararlar meydana geliyor. Bu tahribat,
çiçeğin neslini tehdit ederken, koruma altındaki
alanların bütünlüğünü de bozuyor. Bolvadin ilçesin-
deki bazı bölgelerde Eber Sarısı’nın yetiştiği alanlar
koruma altına alınmışken, Derekarabağ köyü çev-
resindeki bu önlemler yetersiz kalıyor. Çevreciler,
bu bölgede de koruma altına alınması gerektiğini
savunsa da henüz somut bir adım atılmamış du-

rumda. Bu eksiklik, çiçeğin zarar görmesine yol
açıyor ve büyük bir tepkiye neden oluyor.

büyük ceza

düşük denetim
Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde 

nesli tükenme tehlikesi altındaki Eber Sarısı çiçeği, koruma 
altına alınmasına rağmen büyük tehlike altında. Yasağa rağmen
çiçekleri koparanlara yüksek cezalar uygulanırken, Derekarabağ

köyündeki durum ise çevrecilerin tepkisini çekiyor

YASA KAPSAMINDA CEZALAR
Öte yandan, Eber Sarısı’nı koparanlara Tür-
kiye’de 244 bin TL’ye kadar para cezası uygu-
lanıyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, fotoka-
panlar ve devriye gezerek yasağa aykırı hareket
edenleri denetliyor. Ancak, Derekarabağ köyü
gibi bazı bölgelerde bu denetimlerin yetersiz
olduğu gözlemlendi.  Çevreciler ve vatandaşlar,
Eber Sarısı’nın korunması için yetkililere çağrı-
da bulunuyor. Derekarabağ köyünde daha sıkı
denetimlerin yapılmasını ve çiçeğin korunması
için önlemler alınması talep ediliyor. Eber Sarı-
sı’nın korunması, sadece bölgedeki ekosistem
için değil, tüm Türkiye için büyük bir öneme
sahip. Eber Sarısı’nın korunması için daha fazla
çaba gösterilmesi gerektiği vurgulanıyor.

İscehisar Belediye Başkanı Sey-
han Kılınçarslan, 14 Mayıs Ec-
zacılık Günü dolayısıyla ilçede
görev yapan eczacıları ziyaret
etti. Ziyaretlerinde eczacıların
gününü kutlayan Başkan Kılınç-
arslan, sağlık sisteminin önemli
bir parçası olan eczacılara ver-
dikleri emek ve özverili çalışma-
lar için teşekkür etti. Eczacıların,
toplum sağlığına katkı sağlayan
kritik bir görev üstlendiğini vur-
gulayan Kılınçarslan, “Sağlık sis-
temimizin önemli halkalarından

biri olan, zaman kavramı gözet-
meksizin hastalarımızın sağlığı
için çalışan, akılcı ilaç kullanımı
konusunda toplum bilinci oluş-
turarak, insan sağlığını ve dola-
yısıyla toplum sağlığını merkez
alan hizmetleri özveriyle yürüten
değerli eczacılarımızın ve mes-
lektaşlarımın Eczacılar Günü’nü
kutluyorum” ifadelerini kullandı.
Ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti belirten Eczacılar, Başkan
Kılınçarslan’a teşekkür etti.

n HABER MERKEZİ

Kızılören Kaymakamı Bilal Çitil, “Aile
Yılı” etkinlikleri kapsamında evlilik-
lerinde 67, 65 ve 62 yılı geride bırakan
üç çifti ziyaret ederek, örnek ailelere
sağlık ve huzur dolu nice yıllar dile-
di. Toplumda aile yapısını güçlendir-
meyi hedefleyen ve genç çiftlere yöne-
lik çeşitli destek programlarını hayata
geçiren Kaymakam Çitil, bu kez uzun
ömürlü evlilikleriyle dikkat çeken çift-
lerin evine konuk oldu. İlçede yaşayan
Hasan Hüseyin ve Gülsüm Şahan (67
yıl), Tevfik ve Ayşe Sarıkaya (65 yıl) ile
Ömer ve Kamile Kesler (62 yıl) çiftleriyle
bir araya gelen Kaymakam Çitil, yıllara
meydan okuyan birlikteliklerin sırrını
dinledi. Samimi sohbetler eşliğinde
geçen ziyaretlerde sevgi, saygı ve sabrın
önemi bir kez daha vurgulandı.

KIZILÖREN KAYMAKAMI ÇİTİL’DEN 

Asırlık aşıklara 
vefa ziyareti 

Misafirperverlikleri için ailelere teşekkür eden 
Kaymakam Bilal Çitil, “Bu kıymetli büyüklerimiz bizlere
hem rehber hem ilham kaynağı. Aile yapımızın temelini
böyle güçlü bağlar oluşturuyor. Kendilerine sağlıklı ve

mutlu uzun ömürler diliyorum” dedi.

Kılınçarslan�Eczacılar�Günü’nü�kutladı�

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Ay-
nacı’nın talimatları doğrultusunda, Ho-
ran Parkı’nda yeni sezon hazırlıkları
hızla devam ediyor. Parkta yürütülen
çevre düzenlemeleri, bakım ve onarım
çalışmaları titizlikle gerçekleştiriliyor.
Yeni sezona hazırlanan park, vatandaş-
ların daha konforlu ve keyifli vakit ge-
çirebileceği bir sosyal alan olarak yeni-
den şekillendiriliyor. Ayrıca, ilçedeki
kadınlar için ekonomik katkı sağlayacak
bir adım atıldı. Parka, kadınların el e-
meği ve göz nuru ürünlerini sergileyip
satışa sunabilecekleri stantlar yerleşti-
rildi. İlçeye katkı sağlayacak bu çalışma-
larına kararlılıkla devam ediyor. 

Horan�Parkı�sezona�hazırlanıyor Hacı adayları kutsal 
topraklara uğurlandı   
Afyonkarahisar’da 66 hacı adayı dualar eşliğinde kutsal topraklara
uğurlandı.  Program Fuar Alanı’nda düzenlenen program, Kur’an-ı
Kerim tilavetiyle başladı, ilahiler okundu. Organizasyon Yetkilisi
Bilal Şenel, burada yaptığı konuşmada, hac yolculuğunda dikkat
edilmesi gereken hususlara dikkati çekti. Şenel, 28 Mayıs’ta ikinci
hac kafilesini de kutsal topraklara yolcu edeceklerini ifade etti.
Dua edilmesinin ardından yakınlarıyla vedalaşan 66 hacı adayı,
kutsal topraklara uğurlandı. Öte yandan, uğurlama törenin de za-
man zaman duygusal anlarda yaşanırken, birçok hacı adayı ve ya-
kını kutsal topraklara gitmenin mutluluğundan gözyaşları döktü.  

EBER SARISI’NA 
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Afyonkarahisar’da 
Öğretmen Akademileri Kapanış

Programı gerçekleştirildi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından yürütülen Öğretmen Akademileri
projesinin kapanış programı, 15 Mayıs

Çarşamba günü saat 14.00’te Şehit Kerim Üye
Konferans Salonu’nda yapıldı. Programa Milli
Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Yelkenci,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi,
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürü Serkan Korkmaz
ve çok sayıda öğretmen katıldı. Bu yıl edebiyat,
müzik, şehir ve kültür ile biyografi alanlarında
faaliyet gösteren akademilerde toplam 51 etkinlik
gerçekleştirildi. 957 öğretmen bu etkinliklere gö-
nüllü olarak katılım sağladı. Kapanış programında
öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimine katkı
sunan çalışmalar değerlendirilirken, katılımcılara
sertifikaları takdim edildi.

957 GÖNÜLLÜ ÖĞRETMEN
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi programda
yaptığı konuşmada, Öğretmen Akademilerinin
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda geliştirilen
Maarif Modeli’ne uygun olarak hayata geçirildiğini
belirtti. Akademilerin, öğretmenlerin sadece
mesleki değil, kültürel ve entelektüel gelişimlerine
de katkı sağladığını vurgulayan Sünnetçi, “957
öğretmenimizin gönüllü katılımıyla yürütülen bu

süreçte öğretmenlerimizle birlikte türkü söyledik,
tarihi mekânlarda buluştuk. Bu birlikteliğin sınıf
ortamına da yansıyacağına inanıyorum” dedi.

YENİ AKADEMİ 
PROGRAMI EKLENECEK 

Programda konuşan Milli Eğitim Bakan Yardımcısı
Dr. Ömer Faruk Yelkenci ise öğretmen akade-
milerinin gönüllülük esasına dayanan ve öğret-
menleri bulundukları çevrenin dışına çıkararak
gelişimlerine katkı sunmayı amaçlayan bir model
olduğunu ifade etti. Akademilerin, öğretmenleri
kendi alanlarının dışında farklı disiplinlerle
buluşturarak kültürel zenginlik kazandırdığını be-
lirten Yelkenci, önümüzdeki yıl “Düşünce Akade-
misi”nin de programa ekleneceğini duyurdu.

YENiCAĞ ZoR 
ÖZVERi GEREKLi 

AFYONKARAHİSAR VALİSİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI;

Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Wimbledon Dil
Akademisi Afyon arasında, dil eğitimi alanında iş
birliği protokolü imzalandı. Rektörlük makamında
düzenlenen törene; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker,
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Gürbüz Bıdık
katıldı. İmzalanan protokol kapsamında, AKÜ’nün
akademik ve idari personeli, birinci derece ya-
kınları ile üniversite öğrencileri, Wimbledon Dil
Akademisi tarafından verilen dil eğitimlerinden
indirimli olarak yararlanabilecek.
n HABER SEMA EKİCİ

AKÜ’de yeni 
eğitim anlaşması

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı ise çağın eğitimciler
açısından zorluklarla dolu olduğuna
dikkat çekerek, dijital dünyanın getirdiği
dikkat dağınıklığına rağmen öğretmen-
lerin büyük bir özveriyle görev yaptık-
larını söyledi. Akademik geçmişine de-
ğinen Vali Yiğitbaşı, öğretmenlerle ben-
zer zorlukları yaşamış bir eğitimci ola-
rak bu tür projelerin kişisel gelişim
açısından büyük fırsatlar sunduğunu
ifade etti. Ayrıca Afyon’a özgü bir akade-
mi başlığının da ilerleyen süreçte değer-
lendirmeye alınabileceğini belirtti. 

Bakan Yardımcısı Yelkenci ve Müdür Sünnetçi,
Vali Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret etti. Milli
Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Yel-

kenci, Afyonkarahisar’da gerçekleştireceği ziya-
retler kapsamında, önce Vali Doç. Dr. Kübra Gü-
ran Yiğitbaşı’yı makamında ziyaret etti. Bu ziyaret,
Dr. Yelkenci’nin katılacağı “Öğretmen Akademileri
Kapanış Programı” öncesinde gerçekleşti. Afy-
onkarahisar’daki temaslarına başlamadan önce
Vali Yiğitbaşı ile bir araya gelen Dr. Yelkenci,
ildeki eğitim alanındaki gelişmeleri ve gelecekteki

projeleri konuştu. Görüşmeye, Afyonkarahisar
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi de katıldı.
Afyonkarahisar’daki eğitim-öğretim faaliyetlerine
dair görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, Dr.
Yelkenci ve Vali Yiğitbaşı, ildeki eğitim durumu,
öğretmenlerin mesleki gelişimi ve okul altyapısı-
nın iyileştirilmesi gibi önemli konuları ele aldı.
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi’nin de yer
aldığı görüşmede, eğitimdeki başarıların artırılması
için yapılabilecek ortak çalışmalar üzerinde duruldu.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Bakan Yardımcısı Yelkenci, 
Vali Yiğitbaşı ile görüştü

Dinar Belediyesi ve 
Dinar Ziraat Odası iş birliğiyle

düzenlenen14 Mayıs Dünya
Çiftçiler Günü Dinar’da

coşkuyla kutlandı
Dinar Belediyesi ve Dinar Ziraat Odası iş
birliğiyle düzenlenen 14 Mayıs Dünya Çiftçil-
er Günü etkinliği, ilçenin emektar çiftçilerini
ve tarım sektörünün önemli isimlerini bir
araya getirdi.Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu, tarımın kalkınmadaki önemine vurgu
yaparak, çiftçilerin her koşulda desteklen-
mesi gerektiğini belirtti. Başkan Topçu,
üreticilerin emeğinin ülke ekonomisi için
kritik bir rol oynadığını ifade etti. Kutlamaya
Cumhuriyet Başsavcısı Emre Vurmaz, Dinar
Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, İl Genel Meclis Üyeleri

Kemal Başoğlu ve Nihat Çalışkan, İlçe
Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, CHP İlçe
Başkanı Ali Arıkan, Dinar Ticaret ve Sanayi
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Veli Özcan,
Dinar Ziraat Odası Başkanı ve Dinar Ticaret
ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Cengiz
Güçlü, Dinar Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı
Bayram Ceylan ve Dinar Esnaf ve Sanatkârlar
Odası Başkanı Sabri Can Bekle katılarak
çiftçilere desteklerini sundu.
Etkinlik kapsamında, bölgenin üreticileriyle
fikir alışverişinde bulunulurken, tarımsal
kalkınmayı destekleyen projeler üzerine
de değerlendirmeler yapıldı. Dinar’da üre-
timin sürdürülebilirliği ve çiftçilerin eko-
nomik olarak güçlenmesi için yerel yöne-
timlerin desteğinin süreceği vurgulanırken,
çiftçilerin emeğinin takdir edildiği anlamlı
bir gün yaşandı.

n HABER MERKEZİ

AFSÜ yedinci 
yaşını kutluyor

AFSÜ, 7. kuruluş yıl dönümünü bilim, sağlık
ve eğitimdeki başarılarıyla kutluyor. Afyonkara-
hisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi, kuruluşunun
7. yıl dönümünü kutluyor. Rektör Prof. Dr.
Nurullah Okumuş, üniversitenin bilimsel, sağlık
hizmetleri ve eğitim alanlarında geldiği noktayı
gururla paylaştı. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi, sağlık bilimleri alanında yedi yıllık
başarılı geçmişini geride bırakmanın gururunu
yaşıyor. Üniversitenin kuruluş yıl dönümü
dolayısıyla bir mesaj yayımlayan AFSÜ Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, AFSÜ’nün kısa
sürede nitelikli akademik ve idari kadrosuyla
önemli bir araştırma, eğitim ve uygulama merkezi
haline geldiğini vurguladı.

AR-GE VE EĞİTİMDE
GÜÇLÜ ADIMLAR

Prof. Dr. Okumuş, üniversitenin Ar-Ge çalışma-
ları, sunduğu başarılı sağlık hizmetleri ve çağdaş
eğitim faaliyetleriyle hem topluma katkı sun-
duğunu hem de ülkenin sağlık alanındaki geli-
şimine öncülük ettiğini belirtti. AFSÜ ailesi ola-
rak elde edilen başarılarda akademik-idari per-
sonelin ve öğrencilerin büyük payı olduğunu
ifade eden Okumuş, katkı sunan herkese teşekkür
etti. Üniversitenin kuruluş sürecine öncülük
eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a
özel olarak teşekkür eden Rektör Okumuş,
önceki ve mevcut milletvekillerine, valilere,
belediye başkanlarına, hayırseverlere, kamu yö-
neticilerine, sivil toplum kuruluşlarına ve basın
mensuplarına da şükranlarını iletti.

Dinar’da Dünya Çiftçiler Günü coşkuyla kutlandı

Etkinlik kapsamında, bölgenin üreticileriyle fikir alışverişinde bulunulurken,
tarımsal kalkınmayı destekleyen projeler üzerine de değerlendirmeler yapıldı

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Türk Hava
Kurumu, Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
ve Zafer Sitesi yönetimi görüştü. Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, şehrin gelece-
ğine yönelik önemli temaslarını sürdürüyor.
Başkan Köksal, Türk Hava Kurumu İl Başkanı
Mesut Keskin ile 2025 yılına dair planlanan
faaliyetleri değerlendirdi. Görüşmede, kurumun
şehirdeki etkinlikleri ve iş birlikleri ele alındı.
Ayrıca, Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği
İl Başkanı Ahmet Çakır ve Kadın Kolları Başkanı
Şükriye Tosbeş tarafından hazırlanan sosyal
proje önerileri hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu. Başkan Köksal, toplumun farklı
kesimlerine yönelik projelerin önemine vurgu
yaparak, belediyenin bu tür girişimlere destek
vermeye hazır olduğunu belirtti.
n HABER MERKEZİ

Başkan Köksal 
görüşmelerine 
devam ediyor 

VALİ YİĞİTBAŞI 

SÜNNETCİ

OKUMUŞ
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“SAĞLıĞın 
BAŞKEnTİnDEn 
TÜM DÜnyAyA”

“Işığımızı birlikte yakalım” sloganıyla düzenlenen
Fener Alayı, 19 Mayıs Pazar akşamı saat 20.15’te Eski
Yoğurt Pazarı’ndan başlayacak ve Zafer Meydanı’na
kadar sürecek. Katılımcılar, ellerinde meşaleler ve Türk
bayraklarıyla yürüyüş boyunca hem milli birlik mesajı
verecek hem de Atatürk’ün gençliğe olan inancını hep
birlikte hatırlayacak. Şehirdeki tüm vatandaşlar, özellikle
gençler, bu anlamlı etkinliğe davet edilirken, yürüyüş
boyunca marşlar söylenecek, kortejler eşliğinde tarihi
güne yakışır bir atmosfer oluşturulacak.

Afyon’da bayram coşkusu 

SoKAKLARA 
TASACAK

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı,
bu yıl da Fener Alayı yürüyüşüyle coşku içinde kutlanacak

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
Samsun’a çıkarak Kurtuluş

Mücadelesi’ni başlattığı ve Türk
milletine bağımsızlık yolunu açtığı

bu tarihi gün, her yıl olduğu gibi bu
yıl da büyük bir heyecanla

karşılanıyor. Gençliğe armağan
edilen bu özel günde, şehrin dört bir

yanından vatandaşlar ellerinde
meşalelerle bir araya gelecek

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin ve ilçe başkanlarının
katılımıyla, Ankara’da gerçekleştirilen
“Teşkilat Akademisi ve Liderlik Oku-
lu” programının ikinci gününde, Afy-
onkarahisar teşkilatının güçlü katılımı
gözler önüne serildi. Genel Merkez
koordinasyonunda düzenlenen top-

lantıda İl Başkanı Şahin, güncel mese-
leler üzerine önemli açıklamalarda
bulundu. İletişim Başkanı Prof. Dr.
Fahrettin Altun’a yönelik yaptığı ko-
nuşmada, dezenformasyonla mü-
cadeleye dair vurgu yaparak, sosyal
medyada doğru bilgilendirmenin da-
ha etkili bir şekilde nasıl sağlanabile-
ceğini ve kamu yöneticilerinin bu
süreçteki rolünü tartıştı. Başkan Şa-
hin’in bu konuya dair yaklaşımı, sa-
londaki diğer katılımcılardan büyük
ilgi gördü ve programda en çok dikkat
çeken başlıklardan biri haline geldi.

ULUSAL VE 
ULUSLARARASI

ÇALIŞMALAR
Teknolojik gelişmelere de değinen
Başkan Şahin, TÜBİTAK bünyesinde
yürütülen yerli yapay zeka projelerine
ilişkin şu açıklamalarda bulundu:
“TÜBİTAK’ın yoğun çalışmalarıyla
yerli ve özgün yapay zeka modelinin
geliştirilmesi için hızla ilerliyoruz.
Üniversitelerimizi bu sürece daha
etkin bir şekilde dahil edebilirsek,
bu çabalarımız çok daha verimli so-
nuçlar doğuracaktır”dedi. Programda
ayrıca aile politikaları da gündeme
geldi. Başkan Şahin, Ailenin Korun-
ması ve Güçlendirilmesi alanında
ulusal ve uluslararası düzeyde önemli
çalışmaların yürütüldüğünü belirtti.
2024-2028 Ailenin Korunması ve
Güçlendirilmesi Eylem Planı çerçeve-
sinde atılan adımların büyük bir
öneme sahip olduğunu vurguladı.
Afyonkarahisar teşkilatının, hem ile-
tişim hem de teknoloji ve sosyal poli-
tika alanlarındaki duyarlılığı, toplan-
tıya güçlü bir katkı sağladı.
n HABER MERKEZİ

Baskan Sahin'den 
3 stratejik hamle

Başkan Şahin, Ankara’daki 
programda dezenformasyon, yerli

yapay zeka ve aile politikalarına dair
stratejik adımlarını paylaştı

Afyonkarahisar Kadın Giri-
şimciler Kurulu İcra Komitesi
toplandı. Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği Afyonkarahisar
Kadın Girişimciler Kurulu İcra
Komitesi, İcra Komitesi Başkanı
Funda Güleç Yaman’ın başkan-
lığında toplandı. Toplantıya,
KGK İcra Komitesi’nin doğal
üyesi olan Afyonkarahisar Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkan Yardımcısı Hay-

rettin Güzbey de katıldı. Kadın
girişimcilerin iş dünyasında
daha etkin bir rol oynaması a-
macıyla gerçekleştirilen top-
lantıda, kadınların iş hayatın-
daki yerini güçlendirecek pro-
jeler ve stratejiler tartışıldı. Top-
lantıda, Afyonkarahisar’ daki ka-
dın girişimcilerin karşılaştığı
zorluklar ve bu engellerin aşıl-
ması için yapılabilecek çalışmalar
üzerinde duruldu.

TOBB İcra Komitesi toplandı

Başkan Çelik, ilçesinde yürü-
tülen altyapı ve üst yapı çalış-
malarını yerinde inceledi. Ko-
catepe Belediye Başkanı Ab-
dullah Çelik, kasaba genelinde
devam eden projelerin son du-
rumunu görmek ve yerel halkla
bir araya gelmek amacıyla çe-
şitli alanlarda saha incelemeleri
yaptı. Başkan Çelik, yaptığı in-
celemeler sonrası bir açıklama
yaparak, kasabanın modernleş-
me sürecine hız kesmeden de-
vam ettiklerini belirtti. Başkan
Çelik “İçme suyu, kanalizasyon,
mesire alanı ve üst yapı pro-
jelerimiz süratle devam etmek-
tedir. Kasabamızın çehresini
değiştirmeye, halkımızın yaşam
standartlarını iyileştirmeye de-
vam ediyoruz” dedi. Kasaba
genelinde başlatılan projelerle,
hem altyapı sorunlarının çözü-
me kavuşturulacağı hem de
sosyal yaşamın kalitesinin artı-
rılacağına dikkat çeken Başkan
Çelik, projelerin tamamlan-

masıyla birlikte Kocatepe’nin
hem görsel hem de fonksiyonel
anlamda önemli bir değişim
yaşayacağını belirtti.

BAŞKAn ÇELiK 
projeleri inceledi

Azerbaycan’ın Ankara Büyükelçisi Dr.
Reshad Memmedov, Türkiye-Azerbaycan
ilişkilerini güçlendirmek ve iki ülke

arasındaki iş fırsatlarını değerlendirmek
amacıyla Afyonkarahisar’a geliyor.  Büyük-
elçi Memmedov, Türkiye Çin İş Geliştirme
ve Destekleme Derneği Genel Başkanı İhsan
Beşer’in daveti üzerine düzenlenecek etkin-
liklere katılacak. Afyonkarahisar’daki zi-
yaretinde, Büyükelçi Memmedov ilk olarak
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ile görüşerek, ildeki yatırım fırsat-
ları ve işbirlikleri hakkında bilgi alışveri-
şinde bulunacak. Ardından, Afyon Kocatepe
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah
Okumuş ve Afyonkarahisar Organize Sanayi
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir
Yeşilay ile de temaslarda bulunacak.

TİCARET VE 
YATIRIM KONULARI

Büyükelçi Memmedov’un katılacağı etkin-
liklerin en dikkat çekeni ise, 14.30’da Korel
Thermal Otel’de düzenlenecek olan Türkiye-
Azerbaycan İlişkileri ve Azerbaycan İş
Fırsatları Paneli olacak. Panelde, Azerbaycan
ile Türkiye arasındaki ticaret ilişkilerinin

güçlendirilmesi ve iki ülke arasındaki işbir-
liğinin artırılması için yapılması gerekenler
masaya yatırılacak. Panelde protokol konuşma-
larını, Türkiye Çin İş Geliştirme ve Destekleme
Derneği Genel Başkanı İhsan Beşer, AK Parti
Afyonkarahisar Milletvekilleri Dr. Hasan Arslan,
Av. İbrahim Yurdunuseven ve Av. Ali Özkaya
ile birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı yapacak. Panelin moderatör-
lü-ğünü üstlenecek Kocatepe Gazetesi sahibi
Sezer Küçükkurt, etkinlikte Azerbaycan Türkiye
Ticaret Temsilciliği Baş Danışmanı Cavid Ab-
dullayev ve Afyonkarahisar Ticaret Odası Mec-
lis Üyesi M. Önder Artuk’un, iki ülke arasındaki
ticaretin geliştirilmesi için önerilerini payla-
şacakları bir oturum yönetecek. Bu panel,
Afyonkarahisar ve Azerbaycan arasındaki
ticaretin geleceği ve potansiyel işbirlikleri için
önemli bir fırsat olacak.

Kocatepe Belediyesinde “Vatandaş Soruyor, Başkan
Cevaplıyor” programı düzenlendi. Kocatepe Belediye Başkanı
Abdullah Çelik, “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor”
programı kapsamında kasaba halkıyla bir araya geldi. Prog-
rama, Ak Parti Afyonkarahisar Merkez İlçe Başkan Yardımcısı
Av. Halit Özdemir, Merkez İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, Ak
Parti Belde Başkanlığı koordinesinde İl Genel Meclis Üyesi
Ömer Dayı ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. Etkinlikte,
vatandaşlar taleplerini ve sorularını Başkan Çelik’e ilettiler.
Başkan Çelik, katılımcılara, belediye hizmetlerine dair
soruları yanıtlayarak, yapılan projeler hakkında bilgi verdi. 
Başkan Çelik düzenlenen program sonunda “Katılımcı,
şeffaf ve çözüm odaklı belediyecilik anlayışımızla halkımızla
istişare etmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Azerbaycan Büyükelçisi Afyon’a geliyor

Vatandaş sordu 
Başkan Çelik cevapladı

AFyOn 
BELEDiyESi
DUyURDU
Afyonkarahisar Belediyesi, 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri kapsamında
gençlere yönelik eğlenceli bir orga-
nizasyona imza atıyor. 
“Takımını Kur Gel” sloganıyla düzen-
lenecek olan ödüllü canlı langırt
turnuvası, gençleri hem sporla hem
de rekabetle buluşturacak.

ÖDÜL VERİLECEK
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
öncülüğünde gerçekleştirilecek tur-
nuvada iki yaş kategorisi bulunuyor.
12-18 yaş ve 18-25 yaş gruplarının
katılım sağlayabileceği turnuvada
dereceye giren takımlar toplamda
10 bin 500 TL’lik ödülün sahibi olacak.
Turnuvada birinci olan takıma 6000
TL, ikinciye 3 bin TL, üçüncüye ise
bin 500 TL para ödülü verilecek.
Turnuvaya katılmak isteyenler, 19
Mayıs günü saat 09.00-11.00
arasında Zafer Meydanı’nda fiziki
başvuru yapabilecek. Ayrıca QR kod
üzerinden yapılacak başvurular, aynı
gün saat 10.00’da sona erecek.
HABER MERKEZİ


